

خرازی در جمع خبرنگاران:

اروپایی‌ها قول داده‌اند تا پایان سال میلادی SPV را اجرایی کنند



رئیس شورای راهبردی روابط خارجی با بیان اینکه انتظار داریم اروپا گام‌های عملی برای اجرای SPV بردارد، گفت: آنها به آقای ظریف قول داده‌اند تا پایان سال میلادی SPV را اجرایی کنند.

به گزارش مهر، سید کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در حاشیه همایش «صلح و ثبات در غرب آسیا، یک منطقه یک سرنوشت» در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ساز و کار احیای تمدن اسلامی، برگزاری نشست‌هایی مخصوص این موضوع است. امروز برگزاری نشست‌هایی با حضور همه کشورها بدون اینکه استثنایی قائل شویم، می‌تواند راهگشا باشد.

خرازی در پاسخ به سؤالی درباره اجرایی شدن SPV بین ایران و اروپا گفت: اروپا وعده اجرایی شدن این موضوع را داده، البته انتظار این است که گام‌های عملی در این راستا از سوی اروپا برداشته شود. در گفتگوهای آقای ظریف و اروپایی‌ها، آنها قول داده‌اند تا پایان سال میلادی SPV را اجرایی کنند.

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران نقش بسزایی در مبارزه با تروریسم و حمایت از دولت‌های قانونی منطقه و مقابله با شیطنت‌ها داشته است. جمهوری اسلامی خواستار آزادی مردم و حمایت از حکومت‌های مستقل است و به این مسیر خود ادامه می‌دهد.

وی اظهار داشت: امنیت ایران دارای دشمنانی است و بیگانگان قصد دارند برای این امنیت مشکل تراشی کنند. حرکات تروریستی مانند آنچه در چابهار اتفاق افتاد، تلاشی مذبحانه است که راه به جایی نمی‌برد. رزمندگان و نیروهای امنیتی ما در صحنه حضور دارند و به همین جهت اتفاقی نخواهد افتاد.

خرازی درباره ساز و کار SPV گفت: متناسب با آنچه اروپایی‌ها ارائه می‌دهند ایران هم ساز و کاری تدوین می‌کند که بتواند از آن استفاده کند.

وی در پایان درباره خروج قطر از شورای همکاری خلیج فارس خاطر نشان کرد: خروج قطر از این شورا تنها یک احتمال است. البته همفکری هم بین کشورهای منطقه در مقابل سلطه عربستان سعودی در حال شکل‌گیری است و باید دید چه راهکاری برای ایجاد امنیت منطقه‌ای می‌توان با حضور همه کشورها ایجاد کرد.

جدول گذاری و احداث آبرو در کوی جهان نیرو به طول ۴۰۰ متر در منطقه ۷

شهردار منطقه ۷ تبریز گفت: در راستای ارائه خدمات محله ای و مرتفع شدن مشکلات چندین ساله اهالی کوی جهان نیرو، عملیات جدول گذاری و آبرو سازی این محل توسط معاونت فنی و عمرانی منطقه در حال اجراست.

به گزارش شهردار علی فرخی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: در کوی جهان نیرو به دلیل نداشتن آبروهای مناسب شاهد ایجاد وضعیت نامناسبی بودیم که به منظور مرتفع شدن این مشکل، عملیات جدول گذاری و آبرو سازی توسط معاونت فنی و عمرانی منطقه شروع شده است. وی افزود: طول این کوی ۴۰۰ متر می‌باشد که بعد از اتمام عملیات پی کنی، عملیات جدول گذاری با استفاده از جدول دوبل کم عرض شروع شده است. فرخی تصریح کرد: طی دو سال اخیر این شهرداری توانسته نسبت به ساماندهی محلاتی از سطح منطقه که سال‌ها مشکلات آنان بدون پاسخ مانده بود اقدام نماید.

گفتنی است؛ طی برنامه زمان بندی شده طرح ساماندهی محلات حوزه شهرداری منطقه ۷ تبریز تعطیلی نداشته و همچنان تداوم دارد.



منبع: تسنیم

نماینده مردم میانه در مجلس

نماینده مردم میانه در مجلس با تاکید بر اینکه پزشکان از پرداخت مالیات فرار نمی‌کنند، گفت: ضعف دولت در تامین منابع پایدار برای طرح تحول سلامت برخی پزشکان را زیرمیزی بگیرد.

به گزارش فارس، یعقوب شیویاری، با بیان اینکه پزشکان مایل به شفاف سازی درآمد هستند، اظهار داشت: پزشکان تافته جدا تافته نیستند و باید درآمد آنها مانند تمام مشاغل شفاف شود.

نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر اینکه پزشکان از پرداخت مالیات فرار نمی‌کنند، افزود: فرار مالیاتی و تلاش برای عدم شفاف سازی درآمد در تمام اصناف وجود دارد و تنها مربوط به جامعه پزشکی نیست بنابراین نباید نگاه‌ها را معطوف پزشکان کرد.

وی با تاکید بر اینکه پزشکان از استفاده از دستگاه کارتخوان در مطب‌ها استقبال می‌کنند، ادامه داد: جامعه پزشکی به دنبال پنهان کردن درآمد خود نیست و میزان درآمد آنها نیز برای همه مشخص است.

این نماینده مردم در مجلس دهم، یادآور شد: البته نیاز است فرهنگ سازی مناسبی برای استفاده از دستگاه کارتخوان، در مطب‌ها انجام شود تا در کنار الزام قانونی توجه به این مهم در دستور کار پزشکان قرار گیرد.

این نماینده مردم در مجلس دهم، افزود: نسخی که پزشکان به موسسات



مدیرعامل هوپیمایی جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر این‌که نگران مسائل مربوط به تحریم نیستیم، گفت: از اتحادیه اروپا انتظار داریم مانند هوپیماهای ATR مجوز تمدید اوفک برای تحویل هوپیماهای ایرباس به ایران ایر را دریافت کند.

به گزارش تسنیم، فرانسه شرفیافی در نشست خبری با اشاره به این‌که در حال برنامه‌ریزی پروازها در مسائل مربوط

به استعفا تبدیل به رویه‌ای برای نمایندگان به‌منظور سهم گرفتن از دولت در بودجه شده است. اولین‌بار نمایندگان استان خوزستان در سال ۹۲ و بعد هم نمایندگان لرستان، کردستان، مازندران، اردبیل، فارس، و چنودر و بوکان به بهانه کم بودن بودجه منطقه‌ای استعفا دادند و امسال هم اصفهانی‌ها پرچم استعفا را علیه دولت علم کرده‌اند.

به گزارش ایرنا، با حضور حسن روحانی در پاسنور، دیگر خبری از تأخیرهای طولانی‌مدت برای ارائه لایحه بودجه به مجلس نیست؛ با این حال فصل بودجه‌ریزی همچنان پرحاشیه است.

گرچه هنوز لایحه بودجه سال ۹۸ به نمایندگان نرسیده و رئیس‌جمهوری یکشنبه هفته آینده برای تقدیم این لایحه به مجلس می‌رود، اما ۱۹ نفر از نمایندگان استان اصفهان به دلیل آنچه «حذف ردیف‌های بودجه آبرسانی این استان از بودجه سال آینده» می‌خوانند، استعفا داده و دیروز هم به‌جای حضور در مجلس، در منزل نماینده ولی‌فقیه در اصفهان تجمع کردند. هرچند اظهارات درباره این اقدام نشان می‌دهد احتمالاً استعفا خیلی جدی نیست و تنها وسیله‌ای برای افزایش سهم منطقه از بودجه است. سید ناصر موسوی‌لارگانی از نمایندگان استان اصفهان در پاسخ به سؤال خبرنگار ایلنا که از او درباره سرنوشت استعفاي آنان پرسیده بود، می‌گوید: پیش‌بینی من این است با توجه به اینکه اگر ۱۹ نماینده

سیاست

ضعف دولت در تامین منابع پایدار برای طرح تحول برخی پزشکان را زیرمیزی بگیرد



بیمه گر و بیمه‌های طرف قرارداد ارائه می‌کنند اگر در سیستم ثبت نشود قابل تایید نیست و به گونه ای سازمان‌های بیمه در قبال خدمات مبلغی پرداخت نمی‌کنند.

شیویاری یادآور شد: برخی پزشکان تا زمانی که پول نگیرند نسبت به انجام عمل جراحی اقدام نمی‌کنند اما پزشکانی نیز داریم که پول عمل جراحی بیمار را از جیب پرداخت می‌کنند بنابراین نمی‌توان تمامی آنها را متهم کرد.

پدیده زیرمیزی همچنان وجود داشته و حذف نشده است

پدیده زیرمیزی در حال مرتفع شدن بود اما متأسفانه به دلیل اینکه دولت

نیز به دنبال کاهش پرداختی‌ها از جیب مردم بود.

این نماینده مردم در مجلس دهم، یادآور شد: وقتی پرداخت بدهی پزشکان ماه‌ها زمان می‌برد مسلم است که برخی پزشکان به این سمت و سو روی می‌آورند در این رابطه گزارش‌هایی وجود دارد که حتی برخی پزشکانی که در گذشته نیز زیرمیزی نمی‌گرفتند در حال حاضر به این پدیده گرایش پیدا کردند.

با رفع مشکلات سد راه طرح تحول سلامت پدیده زیرمیزی مدیریت می‌شود شیویاری با بیان اینکه با رفع مشکلات مالی سد راه طرح تحول سلامت پدیده زیرمیزی مدیریت می‌شود، افزود: وقتی دولت به موقع پول پزشکان را پرداخت نمی‌کند بنابراین این معضل هنوز وجود دارد و مدیریت نشده است

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر اینکه اگر پدیده شوم زیرمیزی هنوز وجود داشته و رفع نشده است، تصریح کرد: این پدیده در حال مرتفع شدن بود اما متأسفانه به دلیل اینکه دولت نتوانست منابع پایدار را برای طرح تحول سلامت تامین و سازوکار مناسب را ایجاد کند بنابراین این معضل هنوز وجود دارد و مدیریت نشده است. وی با تاکید بر اینکه هیچ پزشکی تمایلی به اخذ هزینه اضافی از بیماران ندارد، گفت: دولت در طرح تحول سلامت

اروپا مجوز تحویل ایرباس‌ها به ایران را از آمریکا بگیرد

۵ فروردین واپیمای ای تی آر با تمدید مجوز اوفک تحویل هما شد، گفت: از این هوپیمایها برای پروازهای داخلی و خارجی (باکو) استفاده می‌شود.

شرفیافی با بیان این‌که از هیچ‌کدام از قراردادهای خرید هوپیمای کوتاه‌نیمه‌ایم و دست بالا را داریم، اظهار کرد: از اتحادیه اروپا انتظار داریم مانند ATRها تمدید مجوز اوفک هوپیمایهای ایرباس را از آمریکا بگیرد.

وی در بخش پرسش و پاسخ نشست خبری نیز در پاسخ به سؤال خبرنگار اروپا تسنیم مبنی بر این‌که در سال جدید برای پرداخت حقوق پرسنل هما از زیرمجموعه‌های وزارت راه استعراض

استعفاي حقيقي از نمايندگي يا حربه جذاب فشار بر دولت



که استعفا را امضا کرده‌اند از مجلس خارج شوند این تقریباً برای مجلس یک ضربه‌ای است و شاید در هیچ دوره‌ای چنین مسأله‌ای پیش نیامده باشد، رئیس مجلس وارد شود و این مشکل را برطرف کند.

اهرمی برای فشار

اولین بار نیست که نمایندگان مجلس در فصل بودجه‌ریزی برای گرفتن سهم بیشتر در بودجه برای منطقه خود، تهدید به استعفا کرده‌اند. آذر ماه سال ۸۸، ۱۹ نماینده

کرده‌اید، گفت: برای پرداخت حقوق دیمه سال گذشته ۲۰ میلیارد تومان از سازمان بنادر و دریانوردی استعراض و همان سال هم آنرا تسویه کردیم. این استعراض مجوز وزیر وقت را داشت. وی درباره صندوق بازنشستگی هما نیز افزود: مطابق دستور معاون رئیس جمهوری باید تمام صندوق‌های بازنشستگی جمع شوند و ما هم در بودجه همین تکلیف را داریم و در بودجه سال ۹۸ این تقاضا را داشته‌ایم. امیدواریم مجلس این موضوع را تصویب کند تا وضعیت پرسنل پرداخت حقوق بازنشستگان مشخص شود.

تقدیم هیأت رئیسه مجلس کردند. نمایندگان استان مازندران نیز به تأسی از همکاران خود در اعتراض به لایحه بودجه سال ۹۳ دولت حسن روحانی را تهدید به استعفا کردند.

محمد قسیم عثمانی، نماینده بوکان هم تهدید کرده بود چنانچه بودجه سد سیمینفه بوکان در لایحه بودجه ۹۳ دیده نشود، او هم از نمایندگی مجلس استعفا می‌دهد.

سال ۹۳ نیز قاسم جعفری، نماینده بجنورد در فصل بودجه‌ریزی تهدید کرده بود در صورت عدم اختصاص اعتبار لازم برای تسریع در اجرای طرح چهار خطه کردن محور بجنورد - آزادشهر از سوی وزارت راه‌وشهرسازی، از نمایندگی در مجلس استعفا می‌دهد. خانه ملت، سال ۹۴ هم شاهد استعفاي دسته‌جمعی بود. ۱۸ عضو مجمع نمایندگان استان فارس در اعتراض به انتخاب استاندار فارس وعدم مشورت با آنان، صحن علنی مجلس را ترک و استعفاي خود را تقدیم هیأت رئیسه مجلس کردند.

پایان همه این استعفاها اما خروج نمایندگان از مجلس نبود و همه نمایندگانی که استعفا داده بودند، بعد از جلسات متعدد با دولت به کرسی‌های سبزرنگ خود تکیه دادند.

این گونه اقدامات است که برخی چهره‌های باسابقه نظیر باهنر را به این ایده رسانده که باید کشور را دومجلسی کرد تا مجلسی که قرار است برای کلان کشور تصمیم بگیرد، دستخوش نگاه‌های محلی و منطقه‌ای نشود.



روزنامه عجب شیر

استاندار آذربایجان‌شرقی: **شورای راهبردی توسعه آذربایجان شرقی باید تشکیل شود**



استاندار آذربایجان‌شرقی بر لزوم تشکیل شورای راهبردی توسعه استان تاکید کرد و گفت: مشکل اصلی ما نبود الگوی توسعه است و نخبگان و متفکران توسعه باید خط مشی توسعه استان را تعریف کنند.

به گزارش مهر، محمدرضا پورمحمدی در نشست کاری مشترک با رئیس و معاونان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان، اظهار کرد: ما باید به بحث سیاستگذاری توجه داشته باشیم و هشدارهایی مثل پیروی جمعیت و نرخ پایین بیکاری را که حاکی از مهاجرت نیروی انسانی فعال است، جدی بگیریم. وی تاکید کرد: باید آینده مطلوب استان را ترسیم کنیم و معمار آینده باشیم و به سناریوهای توسعه استان بپردازیم.

پورمحمدی با بیان اینکه هر برنامه‌ای بهتر از بی برنامه‌گی است، بر پیگیری و نظارت بر اجرای برنامه‌ها تاکید کرد.

استاندار آذربایجان‌شرقی تصریح کرد: لازم است رویه‌ها و فرایندها را اصلاح کنیم تا شفافیت امور بالا رود و به قدرت جهدهی و مدیریت افکار مسلط باشیم.

پورمحمدی ابراز داشت: کل سیستم و جامعه ما گرفتار روزمرگی بوده و عملکرد سیستم و دستگاهها با برنامه‌های مصوب فاصله زیادی دارد؛ سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی باید به عنوان مغز متفکر توسعه استان عمل و مسیر توسعه استان را هموارتر کند. استاندار آذربایجان‌شرقی بر لزوم تشکیل شورای راهبردی توسعه استان تاکید کرد و گفت: مشکل اصلی ما نبود الگوی توسعه است و نخبگان و متفکران توسعه باید خط مشی توسعه استان را تعریف کنند

سناتور روس:

آمریکا آشکارا در امور داخلی اتحادیه اروپا دخالت می‌کند



رئیس کمیته امور بین‌الملل سنای روسیه گفت، درخواست آمریکا از آلمان برای قطع همکاری در ساخت خط لوله «جریان شمالی-۲» و پیشنهاد به اتحادیه اروپا برای مقابله مشترک با روسیه، دخالت آشکار واشنگتن در امور سایر کشورهاست.

به گزارش تسنیم، به نقل از خبرنگاری «تاس»، «کنسالتین کاساچوف» رئیس کمیته امور بین‌الملل شورای فدراسیون (سنای) روسیه معتقد است که درخواست ایالات متحده از آلمان برای قطع همکاری خود با روسیه در ساخت خط لوله «جریان شمالی-۲» و همچنین پیشنهاد به اتحادیه اروپا برای مقابله مشترک با «سیاست‌های متجاوزانه» روسیه، گویای دخالت آشکار آمریکا در امور کشورهای مستقل جهان، از جمله شرکای نزدیک خود در اروپاست.

این سناتور تلاش آمریکا برای تحمیل خواسته‌ها و دخالت در امور سایر کشورها را برای کل جهان و همکاری‌های بین‌المللی بسیار خطرناک و غیرسازنده نامید. به‌گفته وی، این سیاست مستقیماً با منافع روسیه و هر کشور دیگری که پیرو واشنگتن نباشد، مغایرت دارد.

این مقام پارلمانی همچنین از مواضع کشورهای اروپایی که بر تأمین منافع ملی خویش در مقابل درخواست‌های آمریکا اصرار نمی‌کنند، ابراز تأسف کرد. «روبرت پالادینو» معاون دفتر مطبوعاتی وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد که واشنگتن از قطعنامه پارلمان اروپا در مخالفت با ساخت خط لوله گاز «جریان شمالی-۲» و همچنین تصمیم رهبران کشورهای عضو اتحادیه اروپا برای تمدید تحریم‌های اقتصادی علیه روسیه استقبال می‌کند. وی از دولت آلمان نیز خواست تا نگرانی همسایگانش درباره این خط لوله را مورد توجه قرار داده و از ادامه همکاری با روسیه در این زمینه خودداری کند.



Ajabshirdaily



Ajabshirnewspaper

شهردار تبریز:

تکمیل خط یک مترو تبریز را برای سال ۹۸ در برنامه داریم



شهردار تبریز بهیود سیستم حمل و نقل عمومی و ایجاد زیرساخت‌های سخت افزاری و نرم افزاری را از مهمترین برنامه‌های خود خواند گفت: برای سال ۹۸ تکمیل خط یک مترو تبریز و توسعه و نوسازی اتوبوس‌های شرکت واحد را در برنامه داریم.

به گزارش ایسنا، ایرج شهین باهر در جریان دیدار با نماینده ولی فقیه و مراسم تجلیل از رانندگان نمونه حوزه حمل و نقل عمومی با تاکید بر نقش حمایت‌های حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان در فرهنگسازی عمومی و تقویت مشارکت عمومی برنامه‌های شهرداری تبریز، از وی تقدیر کرد و گفت: در راستای حمایت‌های ایشان مشارکت عمومی شهروندان افزایش یافته است. وی با بیان اینکه کاهش آلودگی هوا و تسهیل اجرای برنامه‌های کلان حمل و نقل عمومی با مشارکت شهروندان رابطه مستقیم دارد، تصریح کرد: با تحقق این امر شهر تبریز امسال رتبه نخست در کاهش تصادفات درون شهری کشور را کسب کرد.

شهین باهر افزود: ایمن سازی شهری در حوزه حمل و نقل، اصلاح هندسی شریان‌های اصلی شهر به همراه اجرای برنامه‌های آموزشی در تمامی مقاطع سنی مهمترین اقدامات در شهرداری در سال جاری است.

شهردار تبریز با اشاره به اهمیت پدافند غیرعامل در حوزه حمل و نقل، متذکر شد: با احداث بزرگراه ولایت امکان تخلیه سریع شهر در مواقع بحرانی از ضلع شرقی و جنوب نیز فراهم می‌شود.

دادستان عمومی وانقلاب شهرستان هشتروند: اداره راه هشتروند با قیر پاشی جاده عامل سوانح رانندگی شده است



دادستان عمومی و انقلاب هشتروند ضمن انتقاد از وضعیت نامناسب جاده‌های منتهی به هشتروند گفت: تصادفات گسترده ای در جاده‌های هشتروند به وقوع پیوسته است که دلیل اصلی آن قیرپاشی جاده بدون رعایت موارد ایمنی از سوی اداره راهداری هشتروند است.

به گزارش ایسنا، شاهرخ اسدالهی بایبان اینکه آزاد راه زنجان– تبریز و هشتروند– مراغه بسیار حادثه خیز است، گفت: اداره راه هشتروند در جهت مناسب سازی جاده‌ها که در حوزه راهداری این منطقه واقع شده است اقدام به آسفالت ریزی با آسفالت سرد کرده که موجب کم شدن کیفیت آسفالت جاده‌ها شده است.

وی ادامه داد: همچنین اداره راه هشتروند بعد از استفاده از آسفالت سرد، قیر پاشی مجدد بر روی آسفالت انجام داده است، باعث کم شدن اصطکاک جاده با لاستیک و افزایش تصادفات زنجیره ای شده است.

وی افزود: حسب نظر کارشناسان قضایی حوزه راه، تصادفات اخیري که در حوزه جاده ای هشتروند به وقوع پیوسته به دلیل قیر پاشی جاده بدون در نظر گرفتن موارد ایمنی اعلام شده است.

اسدالهی اضافه کرد: با عنایت به این موارد، اداره راه هشتروند باید در جهت پیشگیری از هرگونه تصادفات احتمالی، بخصوص در ایام بارش نزولات آسمانی، ظرف مدت یک ماه نسبت به بالا بردن ارتقای ایمنی جاده‌ها اقدام کند و دادستانی را از نتیجه اقدامات با خبر سازد.

وی یادآور شد: در صورتی که اداره راه هشتروند نسبت به بهسازی جاده‌ها اقدامات لازم را انجام ندهد و حادثه ای در این جاده‌ها رخ دهد، مسئولیت هر گونه حوادث جانی و مالی بر عهده آن اداره خواهد بود و با مقررین برخورد قضایی انجام خواهد شد.

مدیرعامل سازمان پسماند کلانشهر تبریز با بیان اینکه تنظیف تبریز به مدد ۲ هزار پاکبان انجام می‌شود، گفت: طی مناقصه انجام یافته مبنی بر انعقاد قراردادی سه ساله در راستای حرکت به سمت مکانیزاسیون خدمات شهری و افزایش تجهیزات و ماشین‌آلات توسط پیمانکاران؛ به دنبال امنیت شغلی پاکبانان هستیم.

به گزارش فارس، راستی اگر یک روز نیاید، انبوه نازیبایی‌ها آبروی کوچه را می‌برد و ما می‌مانیم و خاطره مردی با لباس نارنجی و حسرت دیدنش، پس تا هست کاش یادمان بماند برای دست‌های دعا کنیم و برده خستگی‌های دیرسالش «خدا قوتی» بفرستیم.

یکی از شریف‌ترین و سخت‌ترین شغل‌هایی که در کشور ما وجود دارد،پاکبانی است

پاکبانی شاید از آن جهت سخت باشد که علاوه بر سروکار داشتن با انواع و اقسام زباله‌های شهری و ساختمانی و عفونی، از نظر روانی هم می‌تواند برای فردی که این شغل شریف را برای کسب روزی حلال هم برمی‌گزیند، سخت باشد. صبحگاه که از خانه قدم بیرون می‌گذاریم با کوچه‌ها و خیابان‌های نظافت شده و تمیز روبه رو می‌شویم و این پاکیزگی حاصل تلاش مردانی است از جنس نارنجی. «نارنجی پوشان» کارگران ساده و بافایمی هستند که اگر یک روز کارشان را انجام ندهند، کثیفی کوچه‌ها و محله‌ها همچنین بوی تعفن زباله‌ها همه را کلافه می‌کند.

تلاش پاکبانان شرکت‌های خدماتی و شهرداری، بر هیچ یک از شهروندان پوشیده نیست، نارنجی‌پوشانی که یاوران شهر هستند و کارگرانی که در سرما و گرما از خروس‌خوان صبح تا پاسی از شب، کار نظافت، جمع‌آوری و انتقال زباله‌های شهری را به عهده دارند.

مردان بی‌ادعایی که کمر خود را به عشق مردم خم می‌کنند

مردان بی ادعایی که شاید روزگاری

مدیر کل راه آهن آذربایجان گفت: قطار مراغه به تهران که مربوط به شرکت رعد بود در پی شکایت های مکرر هموطنان مراغه‌ای به دلیل نداشتن کیفیت و مطلوب نبودن خدماتدهی، قطار مذکور از این مسیر خارج شده ولی سایر شرکت های قطاری همچنان در مسیر مراغه- تهران فعال است. به گزارش فارس، یکی از مخاطبان خبرگزاری فارس سوالی تحت عنوان چرایی حذف قطار مراغه به تهران و اختصاص آن به خط ارومیه را مطرح کرده و عنوان داشته بود قطار مسیر مراغه به تهران گذشته به بهانه تعمیرات به مسیر تهران- بندرعباس انتقال و چند روزی هم هست که قطار ف۱ شرکت رجا مراغه به تهران و چند شرکت دیگر به ارومیه اختصاص یافته است.

شاپور ارضلانی مدیرکل راه‌آهن آذربایجان در پاسخ به این شهروندان



چهارمین دوره انتخابات سازمان نظام دامپزشکی استان آذربایجان شرقی برگزار و اعضای اصلی و علی البدل مشخص شدند.

به گزارش مهر، امیر حسین بهداد در حاشیه برگزاری چهارمین دوره انتخابات سازمان نظام دامپزشکی استان

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی خبر داد:

شهر و شورا

مردان بی ادعایی که کمر خود را به عشق مردم خم می‌کنند

تنظیف تبریز به مدد ۲ هزار پاکبان



هم نثارشان نکرده‌ایم .

حالا گذر زمان شغلی سخت برایش رقم زده،صبح، شب و روز فرقی نمی‌کند، هنگامی که قدم در هر کجای شهر می‌اندازیم با آنکه سرما در مغز استخوان نفوذ می‌کند اما همچنان نارنجی‌پوشان کمر خود را خم و با جاروی زحمت‌کشی شهر را تمیز می‌کنند .

شاید بارها و بارها به بهانه ی بیرون آوردن آشغال درهای ما را کوبیده باشند اما صدایش را نشنیدیم و با بی‌اعتنایی از آن گذشتیم.

پاکبانان چارو به دستی که نه معلم هستند و نه دکتر اما روزگارمان هم بدون آنان، نجار و کارگر نخواهد گذشت، بلند همتانی که در لباس ساده کارگری صادقانه‌ترین خدمت را ارائه می‌دهند. صبح‌ها که به مدرسه یا محل کار قدم می‌گذاریم، کوچه و خیابان‌ها را با دستان پینه بسته‌شان جارو کرده و آنها را تمیز می‌بینیم و بارها شاهد تلاش‌های خستگی‌ناپذیرشان بوده‌ایم. چه شب هنگام با ماشین‌های زباله و چه روزها با جاروهای رفتگری اما بسیاری از ما حتی برای یک بار هم با آنان هم صحبت نشده‌ایم و یک خدا قوت خشک و خالی

چرایی حذف قطار مراغه به تهران

گفت: قطار مراغه به تهران که مربوط به شرکت رعد بود در پی شکایتهای مکرر هموطنان مراغه‌های به دلیل نداشتن کیفیت و مطلوب نبودن خدماتدهی، قطار مذکور از این مسیر خارج شده ولی سایر شرکت های قطاری همچنان در مسیر مراغه- تهران فعال بوده و همچنان به هموطنان مراغه ای و شهرهای همجوار خدمات می‌دهند.

وی در تشریح وضعیت کنونی قطار مسیر مراغه- تهران افزود: قطارهای این مسیر در روزهای خاص به دلیل وجود مسافراتی به مقصد شهر مهاباد در آذربایجانغربی تا این شهر مسیر میکرد منتهی در حال حاضر همان قطار تا خود شهر ارومیه و ایستگاه های

با برگزاری انتخابات صورت گرفت؛



آذربایجان شرقی در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: نظام دامپزشکی استان با بیش از دو هزار و ۴۰۰عضو در حال فعالیت است که با هدف حفظ و حمایت از حقوق صنفی دامپزشکان و نظارت بر حسن اجرای وظایف حرفه ای افراد شاغل در حرفه دامپزشکی تشکیل شده است و انتخابات آن هر چهار سال یکبار انجام می‌پذیرد.

وی با تاکید بر اهمیت حضور حاکمزی اعضای نظام دامپزشکی استان اعلام کرد: این انتخابات زیر نظر استانداری

مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی خبر داد:

رفع مشکلات زیست محیطی غرب تبریز

وی افزود: بعضی مواقع به علت‌های فنی برخی واحدهای بزرگ صنعتی ممکن است در ساعاتی ایجاد آلودگی کنند که مورد آخر مربوط شرکت پالایش نفت تبریز بود که به علت مشکل فنی در یکی از واحدها بوی نامطبوعی ایجاد شده بود که در کمترین زمان رفع شد. این مقام مسئول ادامه داد: بحث ایلی سو بزرگترین دغدغه ما در اداره کل حفاظت محیط زیست استان است، متولی ایلی سو شهرداری تبریز است و به دلیل اینکه در بعضی مناطق تبریز شبکه

فاضلاب کامل نیست، فاضلاب خانگی وارد ایلی سو می‌شود که شرکت آب و فاضلاب استان برای تکمیل شبکه فاضلاب در تبریز برنامه ریزی کرده است.

قاسمی گفت: شهرداری تبریز برای لایروبی کانال ایلی سو تا یک هفته آینده اقدام خواهد کرد و در بحث شبکه فاضلاب تبریز هم پیشرفت‌ها و برنامه ریزی‌های خوبی انجام شده است.

وی افزود: در بحث مشکل بوی بد شرکت ایران مایه هم واحد مربوطه اقداماتی در جهت کاهش بوی واحد

خدمات شهری و افزایش تجهیزات و ماشین‌آلات توسط پیمانکاران؛ به دنبال امنیت شغلی پاکبانان هستیم.

احداث کارخانه عظیم تولید برق از پسماند
اصغری با اشاره بر اینکه آنالیز فیزیکی زباله‌های کلانشهر تبریز حدود ۴۷/۵ مواد تر و ارگانیک و حدود ۴۲/۵ درصد مواد خشک است، خاطر نشان کرد : ۴۰۰ تن جهت تبدیل به کمپوست به شرکت مربوطه تحویل داده می‌شود که ۷۰۰ تن نیز در اختیار پیمانکاران در مرکز دفن، جهت بازیافت و پردازش قرار می‌گیرد که مواد باقی مانده تحت عنوان reject دفن می‌شود که در آینده برنامه‌ای برای احداث کارخانه عظیم نیروگاه تولید برق از پسماند داریم.

۲۲۰ ماشین آلات مکانیزه جهت حمل زباله در کلانشهر تبریز

مدیرعامل سازمان پسماند کلانشهر تبریز، از وجود ۲۲۰ ماشین مکانیزه در حمل زباله در کلانشهر تبریز خبر داد و تصریح کرد: اقداماتی نظیر شستوی مکانیزه و گندزدایی باکس‌های موجود در سطح شهر انجام می‌شود و در کل سال، حدود ۱۵۰ میلیارد تومان صرف هزینه جمع‌آوری زباله‌ها می‌شود همچنین گرچه برخی از پاکبانان در خودروهای شخصی خود به تعویض لباس اقدام می‌کنند اما می‌توانند در مکان‌های موجود در نواحی کلانشهر تبریز جهت تعویض لباس کار خود اقدام کنند.

وی در پایان ضمن تشکر از خبرگزاری فارس، در خصوص باکس‌های تفکیک زباله و موفق بودن این طرح که با انجام بازسازی‌های لازم به همان حالت بازخواهند گشت، افزود: با وجود چند برابر شدن قیمت مواد خشک که طی چند ماه گذشته موجب افزایش افراد زباله‌گرد شده و با توجه بر اینکه این افراد جزو اقشار کم‌درآمد و آسیب‌پذیر جامعه می‌باشند که از این طریق کسب روزی می‌کنند،این موضوع نیز در حال ساماندهی می‌باشد.

صورت می‌گیرد و استقبال از این وسیله حمل و نقل ریلی در این مسیر مطلوب است.

این مقام ارشد استان در حوزه حمل و نقل ریلی تصریح کرد: در صورت استقبال شرکت های مسافبری ریلی، شرکت راه آهن آذربایجان آمادگی کامل برای افزایش واگن در مسیر یاد شده را دارد.

راه آهن آذربایجان یکی از نواحی نوزده گانه شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران محسوب می شود محدوده این اداره کل شامل چهار محور در مسیر میانه- مراغه- تبریز، تبریز- صوفیان- جلفا، صوفیان- رازی و مراغه- مهاباد فعال است که شامل ۲۸ ایستگاه یا ۷۲۰ کیلومتر خط اصلی و ۳۰۰ کیلومتر خط فرعی، صنعتی و تجاری می باشد.

راه آهن آذربایجان محدوده استان های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل را شامل می شود.

دیل کارنگی

* از چاپلوسی و تملّق بهره‌یز، زیرا این دو از مزایای انسان نیست.

امام علی(ع)،اندیشه بزرگان،۳۱۷:۰

خانواده
* بالاترین آرزوی مشروع هر فرد بشری تشکیل خانواده است.

امیل زولا
* اگر خانواده نبود هیچ کدام از ارکان و اجتماعات بشری به وجود نمی‌آمد.

نیچه
* بشر تنها موجودی است که هم خانواده خود را دوست دارد و هم از آن حمایت می‌کند.

شوین
* آن که به خانواده احترام نمی‌گذارد، نه برای جامعه احترام قائل است نه برای خودش و نه برای بشریت.

مادام کوری
* کسی که تمام نیروهای خود را برای خدمت به جامعه اش و برآورده ساختن نیازهای خانواده مصرف کرده است، انسان موفقی است.

مک دوگلاس
* بشر ممکن است بدون خانه باشد، اما بدون خانواده غیر ممکن است.

مالتوس
* برای انسان همین گناه باشد که حقوق خانواده را ضایع کند و به آنها رسیدگی نکند.

امام جعفر صادق(ع)،حدیث تربیت،۱۴۸:۰
* اولین علامت تمدن بشر تشکیل خانواده است.

آدام اسمیت

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی: **مسئولان سیستم حمل‌ونقل ایمن و راحت برای شهروندان ایجاد کنند**



نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی گفت: مسئولان حوزه حمل و نقل عمومی با در نظر گرفتن تمامی جوانب صنفی، سیستم خدمات حمل و نقل ایمن و راحت را برای شهروندان ایجاد کنند.

به گزارش ایسنا، حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم در مراسم تجلیل از رانندگان نمونه ناوگان حمل و نقل درون شهری تبریز ضمن تقدیر از مجموعه شهرداری تبریز بر ایجاد سیستم حمل و نقل عمومی ایمن و راحت درون شهری تاکید کرد.

وی با اشاره به اینکه مدیران عامل شرکت‌ها و سازمان‌های تابعه شهرداری تبریز برای تحقق این امر زحمات زیادی را متحمل شده‌اند و در این رابطه از مجموعه شورای شهر که دغدغه رفع مشکلات شهری را دارند تشکر می‌کنم. حجت الاسلام آل هاشم با بیان اینکه مشکلات صنفی اخیر کامیون‌داران کشور با موج سواری دشمنان نظام و انقلاب همراه شده، افزود: رانندگان و فعالان با تدبیر این حوزه در آذربایجان شرقی اجازه ندادند تا تبعات ناشی از این مطالبات به این استان نیز سرایت بکند.

وی ادامه داد، کامیون داران آذربایجان شرقی با آشوب‌های اخیر همراهی نکردند و اجازه ندادند دشمنان از این موضوع بهره سیاسی ببرند و این نشانگر شعور و تعصب کاری این عزیزان است و جا دارد مسئولان امر نیز توجه جدی به مطالبات این عزیزان داشته باشند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار کرد: رانندگان حمل و نقل عمومی شغل ارزشمندی دارند و برای انتقال مسافران در سطح کشور زحمات زیادی می‌کشند.

حجت الاسلام سید محمدعلی آل هاشم در پایان گفت: فلسفه نامگذاری روز حمل و نقل با صدور دستور حضرت امام برای رفع مشکلات تخلیه بار کشتی‌های باری بندرگاه‌های کشور در دوران هشت سال دفاع مقدس آغاز شد چون رانندگان حمل و نقل بار و مسافر سنجی وار به بینانگذار انقلاب اسلامی لبیک گفتند و از سراسر کشور برای انجام این تکلیف رهسپار بنادر جنوب و شمال ایران شدند.

<div><div>📖</div>از کتاب رازهای موفقیتٔ انسان</div>
تالیف: جعفر شکوریان
<p>✴ هیچ چیز در جهان، به اندازه ی احساس موفقیت، باری از دوش انسان بر نمی‌دارد.</p> <p>توماس ولف</p> <p>✴ انسان همانقدر که از تمجید و تحسین و احترام نرم و رام می‌شود، همانقدر از تملّق و چاپلوسی و تزویر می-گریزد و منزجر می‌گردد.</p>
<p>دیل کارنگی</p> <p>✴ از چاپلوسی و تملّق بپرهیز، زیرا این دو از مزایای انسان نیست.</p> <p>امام علی(ع)،اندیشه بزرگان،۳۱۷:۰</p> <p>خانواده</p> <p>✴ بالاترین آرزوی مشروع هر فرد بشری تشکیل خانواده است.</p> <p>امیل زولا</p> <p>✴ اگر خانواده نبود هیچ کدام از ارکان و اجتماعات بشری به وجود نمی‌آمد.</p> <p>نیچه</p> <p>✴ بشر تنها موجودی است که هم خانواده خود را دوست دارد و هم از آن حمایت می‌کند.</p> <p>شوین</p> <p>✴ آن که به خانواده احترام نمی‌گذارد، نه برای جامعه احترام قائل است نه برای خودش و نه برای بشریت.</p> <p>مادام کوری</p> <p>✴ کسی که تمام نیروهای خود را برای خدمت به جامعه اش و برآورده ساختن نیازهای خانواده مصرف کرده است، انسان موفقی است.</p> <p>مک دوگلاس</p> <p>✴ بشر ممکن است بدون خانه باشد، اما بدون خانواده غیر ممکن است.</p> <p>مالتوس</p> <p>✴ برای انسان همین گناه باشد که حقوق خانواده را ضایع کند و به آنها رسیدگی نکند.</p> <p>امام جعفر صادق(ع)،حدیث تربیت،۱۴۸:۰</p> <p>✴ اولین علامت تمدن بشر تشکیل خانواده است.</p> <p>آدام اسمیت</p>

بیمه سلامت درباره سودجویی کلاهبرداران هشدار داد



اداره کل بیمه سلامت آذربایجان شرقی درباره سوءاستفاده برخی افراد و شرکت‌ها از نام و عنوان این سازمان هشدار داد. به گزارش ایرنا، این اداره کل در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: به تازگی برخی افراد و شرکت‌های سودجو با سوء استفاده از نام و عنوان این سازمان از مردم کلاهبرداری و با وعده ارائه بیمه تکمیلی، پرداخت هزینه‌های درمانی وجوهی را از مردم اخذ می‌کنند.

در این اطلاعیه با اشاره به اینکه این عده در مواردی هم افراد را به ابطال دفترچه‌های بیمه در صورت همراهی نکردن با خواسته‌های غیرقانونی و مجرمانه خودشان کرده اند، تاکید شده است: این افراد و شرکت‌ها به هیچ عنوان ارتباطی با این سازمان ندارند و به منظور مراقبت و صیانت از حقوق و منافع بیمه شدگان تمامی موارد گزارش شده در خصوص جرائم و تخلفات سودجویان را تا حصول نتیجه قطعی و مجازات مجرمان از مراجع مسوول پیگیری خواهد کرد. بر اساس این اطلاعیه هم استانی‌ها ضمن بی توجهی به اظهارات و وعده‌های متقلبانه سود جویان و کلاهبرداران می‌توانند مراتب را از طریق سامانه ارتباطی ۱۶۶۶ اطلاع دهند.

رحمانی فضلی خیر داد:

حذف سه دهک از یارانه بگیران توسط استانداران



وزیر کشور از حذف سه دهک از یارانه بگیران توسط استانداران در لایحه بودجه سال آینده خبر داد و گفت: این موضوع به شرط اختصاص درآمدهای حاصله در تولید، حمل و نقل و معیشت خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در همایش روز ملی حمل و نقل از حذف سه دهک یارانه بگیران توسط استانداران در لایحه بودجه سال آینده خبر داد و گفت: این لایحه بودجه سال آینده خبر داد و گفت: هدفمندی یارانه‌ها در دولت گذشته که شروع شد من در دیوان محاسبات بودم و قمرل شد درآمد حاصله صرف تولید و حمل و نقل شد. وی افزود: اما در طول مسیر به دلیل اینکه یارانه به همه واگذار شد، این رقم کاهش یافت و ابتدا از درآمد تولید و سپس حمل و نقل برداشت شد. وزیر کشور ادامه داد: دولت تدبیر امید هم درگیر همین موضوع شد و من چندبار گفتم حذف یارانه به استانداران واگذار شود که بالاخره در لایحه سال آینده حذف سه دهک یارانه بگیران توسط استانداران به شرط اینکه درآمدها به تولید، حمل و نقل و معیشت اختصاص یابد آمده است.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی:

سالانه ۵۰ هزار تن سیب در مراغه دورریز می‌شود



جشنواره سیب و خشکبار مراغه

مراغه، قطب تولید سیب و خشکبار ایران

فرماندار مراغه با اشاره به تولید سالانه ۲۲۰ تن سیب در این شهرستان، گفت: به دلیل نبود صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات کشاورزی، سالانه ۵۰ تن سیب دورریز می‌شود. به گزارش ایرنا، حمید شکری در جشنواره سیب و خشکبار مراغه اظهار داشت: توسعه صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات کشاورزی، علاوه بر جلوگیری از هدررفت این محصولات به رونق اقتصادی و تولیدی در منطقه و شهرستان کمک می‌کند. وی با اشاره به ظرفیت‌های کشاورزی این شهرستان گفت: تولید سالانه بیش از ۳۰۰ هزار تن محصول باغی نشان دهنده ظرفیت‌های بزرگ اقتصادی این بخش است که باید مورد توجه قرار گیرد. شکری اضافه کرد: تلفیق بخش کشاورزی با بخش گردشگری و بهره‌گیری از ظرفیت‌های این دو بخش، زمینه را برای جذب گردشگر و سرمایه‌گذار و در نتیجه رونق تولید و اشتغال فراهم می‌کند. معاون تولیدات باغی و گیاهی جهادکشاورزی آذربایجان شرقی نیز در این جشنواره با اشاره به میانگین

سایه رشد ضعیف اقتصادی بر بازار نفت



ایران نتیجه داشته باشد و در عین حال، علامت سوال بزرگ این است که چه زمانی روسیه به سطح مورد توافق خواهد رسید.» در عین حال، تولید نفت آمریکا افزایش نخواهد یافت. پس تمام

بختیار:

بالاتر تولید سیب در مراغه گفت: متوسط برداشت سیب در باغات این شهرستان ۲۶ تن در هر هکتار است. ایوب ایرانی‌فام افزود: این میزان تولید در مقایسه با متوسط استانی که ۲۰ تن در هر هکتار است قابل توجه بوده و نشان دهنده بازده بالای محصولات کشاورزی در باغات این شهرستان است. وی ادامه داد: از ۱۱۷ هزار هکتار اراضی کشاورزی آذربایجان شرقی ۱۱۰ هزار هکتار به باغات بارده و بهره‌ور

مجددا بررسی خواهد شد. در این میان، افزایش نگرانی‌ها در مورد تضعیف رشد در بازارهای بزرگی نظیر چین و اروپا نیز بازارهای نفت و دیگر دارایی‌ها را از جنب و خروش انداخته است. میزان پالایش نفت خام چین در ماه نوامبر به نسبت ماه اکتبر کاهش یافته است و در عین حال تولیدات صنعتی در این کشور کمترین رشد در نزدیک به ۳ سال گذشته را ثبت کرده است. فعالیت‌های تجاری در فرانسه در ماه جاری میلادی به صورت غیرمنتظره‌ای افت کرده است و رشد بخش خصوصی آلمان در ماه دسامبر به پایین‌ترین میزان در ۴ سال گذشته رسیده است. اما پس از اینکه شرکت بیکر هیوز اعلام کرد حفاران آمریکایی در هفته منتهی به ۱۴ دسامبر ۴ دکل نفتی در این کشور را خاموش کردند و در مجموع تعداد دکل‌های فعال نفتی این کشور به کمترین تعداد از نیمه اکتبر رسید، قیمت نفت تقویت شد.

مجموعه بررسی خواهد شد.

مجموعه بررسی خواهد شد. در این میان، افزایش نگرانی‌ها در مورد تضعیف رشد در بازارهای بزرگی نظیر چین و اروپا نیز بازارهای نفت و دیگر دارایی‌ها را از جنب و خروش انداخته است.

میزان پالایش نفت خام چین در ماه نوامبر به نسبت ماه اکتبر کاهش یافته است و در عین حال تولیدات صنعتی در این کشور کمترین رشد در نزدیک به ۳ سال گذشته را ثبت کرده است.

فعالیت‌های تجاری در فرانسه در ماه جاری میلادی به صورت غیرمنتظره‌ای افت کرده است و رشد بخش خصوصی آلمان در ماه دسامبر به پایین‌ترین میزان در ۴ سال گذشته رسیده است.

اما پس از اینکه شرکت بیکر هیوز اعلام کرد حفاران آمریکایی در هفته منتهی به ۱۴ دسامبر ۴ دکل نفتی در این کشور را خاموش کردند و در مجموع تعداد دکل‌های فعال نفتی این کشور به کمترین تعداد از نیمه اکتبر رسید، قیمت نفت تقویت شد.

استفاده از کارت سوخت از اول دی ماه اجرایی می‌شود

برای دریافت کارت سوخت اقدام کنند. نماینده مردم گلپایگان و خوانسار در مجلس شورای اسلامی، با تاکید بر اینکه هیچ محدودیتی برای عرضه سوخت در جایگاه‌ها وجود ندارد و قیمت سوخت افزایش نمی‌یابد، اظهار داشت: پس از اجرای سامانه کارت سوخت می‌توان ارزیابی کرد که آیا با استفاده از کارت سوخت، قاچاق سوخت کاهش یافته و آیا راهکاری برای جلوگیری از قاچاق سوخت است یا خیر؟

برای آن چاره‌ای اندیشیده شود. عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، افزود: راهکاری که دولت اندیشیده و مجلس با آن با مخالفتی نداشته این بوده که از طریق احیای سامانه کارت هوشمند سوخت مردم بتوانند بدون سهمیه بندی از کارت، برای تامین سوخت استفاده کنند.

باید مهلت ثبت نام کارت سوخت تمدید شود
وی با بیان اینکه طی هفته‌های اخیر ثبت نام افرادی که کارت سوخت ندارند انجام شده، ادامه داد: باید مهلت ثبت نام کارت سوخت تمدید شود تا افرادی که در زمان قانونی نتوانستند ثبت نام کنند



منعقد شده است که کشورهای دیگر هم به این دالان ملحق شوند. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی افزود: ظرفیت بندر چابهار از ۲ میلیون تن به ۸.۵ میلیون تن در سال ارتقا یافت و در ۸ ماه امسال ۴۰ درصد رشد فعالیت در این بندر نسبت به مدت مشابه سال قبل داشتیم. وی گفت: در دو هفته اخیر شاهد ورود بزرگترین کشتی که تاکنون به بندر چابهار وارد شده بود هستیم؛

مشارع خوبی برای ورود و خروج ایمن و مناسب کشتی‌ها به بنادر است. مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی ادامه داد: روز چهارشنبه هفته جاری در مراسمی تفاهم‌نامه یا قرارداد ۱۸۰۰ میلیارد تومانی سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بنادر تجاری کشور منعقد می‌شود. وی افزود: همچنین در آخرین مراحل انعقاد قرارداد بزرگترین پایانه تمام‌مکانیزه مواد معدنی با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بندر شهید رجایی هستیم. نیازهای کشورهای پیرامونی هم هستیم، افزود: در این باره می‌توان به موافقتنامه دالان ترانزیتی ایران - هندوستان - افغانستان اشاره کرد که شورای هماهنگی آن برگزار شد و کمیته پیگیری آن در بندر چابهار برگزار خواهد شد. همچنین در بستری در قالب تفاهم‌نامه

توزیع گاز به نیروگاه‌های آذربایجان شرقی ۱۲,۵ درصد افزایش یافت



مدیر عامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی از افزایش ۱۲,۵ درصدی توزیع گاز به نیروگاه‌های استان در سال جاری در مقایسه با هشت ماهه سال گذشته خبر داد و افزود: در هشت ماهه اول سال جاری بیش از یک میلیارد ۸۰۰ میلیون متر مکعب گاز در بخش نیروگاهی مصرف شده است. سعید رضا رهنمای توجیدی روز یکشنبه در گفت و گو با ایرنا با اعلام اینکه در هشت ماهه سال جاری بیش از ۵ میلیارد و ۴۴۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی در این استان مصرف شده است، گفت: ۲۲ درصد مصرف استان در بخش خانگی، ۳۶ درصد در بخش نیروگاهی ۲۰ درصد در بخش صنایع ۷، درصد در بخش پتروشیمی و پالایشگاه، ۹ درصد در بخش CNG و ۶ درصد در سایر بخش‌هاست.

وی افزود: در زمان حاضر ۶۴ شهرک و ناحیه صنعتی، منطقه آزاد تجاری-صنعتی ارس، شهرک سرمایه‌گذاری خارجی و تعداد ۶۰۹۰ مصرف‌کننده صنعتی جزء و ۱۷۱۵ صنعت عمده از جمله، پالایشگاه، پتروشیمی، نیروگاه، واحد ذوب و ریخته‌گری، فولاد، سیمان، ۱۶۳ جایگاه توزیع سوخت گاز طبیعی در استان، از مزیت اقتصادی و زیست محیطی این سوخت پاک در قالب بیش از یک میلیون و ۵۳۰ هزار مصرف‌کننده بهره‌مندند.

آذربایجان شرقی دارای ۳ نیروگاه در تبریز، بناب و صوفیان است. نیروگاه تبریز دارای ۲ واحد بخار ۳۵۰ مگاواتی و ۲ واحد گازی ۳۲ مگاواتی، نیروگاه صوفیان دارای ۴ واحد گازی ۲۵ مگاواتی و نیروگاه سهند بناب دارای ۲ واحد بخار ۳۲۵ مگاواتی است. نیروگاه‌های آذربایجان شرقی روزانه به طور میانگین ۶ میلیون متر مکعب گاز مصرف می‌کنند که معادل ۶هزار تن مازوت است. در چند سال گذشته با تامین سوخت گاز مصرفی نیروگاه‌های استان و کاهش مصرف مازوت، سهم واحدهای نیروگاهی در آلودگی هوا کاهش یافته است.

آغاز اجرای طرح نظارتی ویژه شب یلدا



معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت معدن و تجارت آذربایجان شرقی گفت: طرح نظارتی بازار ویژه طولانی‌ترین شب سال (شب یلدا) در استان از ۲۸ آذر به مدت چهار روز وارد مرحله عملیاتی می‌شود.

به گزارش ایستنا، اسماعیل عطاپور با اشاره به اینکه در آستانه طولانی‌ترین شب سال تقاضا برای برخی اقلام از جمله انواع میوه ویژه هندوانه و انار، انواع آجیل، انواع شیرینیجات و پشمک و نظایر آن افزایش می‌یابد، بیان کرد: این معاونت در نظر دارد با هدف حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و برخورد با سوء استفاده‌های احتمالی برخی افراد سودجو اقدام به برگزاری طرح نظارتی در روزهای پیش رو کرده و اقلام مذکور را از حیث موجودی، قیمت و نحوه عرضه مورد رصد قرار داده و با هرگونه تخلف احتمالی برخورد کند.

وی با بیان اینکه تمامی واحدهای صنعتی موظف به نصب قیمت کالا و نرخ نامه در معرض دید عموم هستند، افزود: در صورت مشاهده تخلف از سوی بازرسان و کارشناسان این سازمان با متخلف برخورد خواهد شد. وی از تمامی شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف اعم از گرانفروشی، کم فروشی، تقلب در کسب، عدم صدور صورتحساب مراتب را از طریق سامانه خبری ۱۲۴ اطلاع‌رسانی کرده تا در حداقل زمان ممکن موضوع مورد بررسی و رسیدگی قرار گیرد.

بسته بندی محصولات کشاورزی موجب رقابت پذیری در بازار می‌شود



سرپرست دفتر توسعه و تجهیز زیرساخت‌ها و سرمایه گذاری سازمان مرکزی تعاون روستائی ایران با تاکید بر لزوم ارتقای کیفی تولیدات و محصولات بخش کشاورزی گفت: بسته بندی محصولات کشاورزی موجب رقابت پذیری بیشتر و جذب مشتری در بازارهای هدف می‌شود.

به گزارش ایرنا، محسن ماموریان در بازدید از مجتمع انبار سرد ایلچی از توابع تبریز، اظهار داشت:

مشارکت و همکاری تشکل‌های بخش کشاورزی در فرآیند تولید تا عرضه محصولات کشاورزی لازم است تا امکان عرضه مناسب آنها به بازارهای داخلی و خارجی مهیا شود.

وی افزود: با توجه به تولید باکیفیت محصولات کشاورزی مثل سیب، پیاز، سیب زمینی و هویج در منطقه به خصوص آذربایجان شرقی نحوه بسته بندی و عرضه آن به بازار مصرف بسیار مهم است.

وی ادامه داد: بر این اساس به لحاظ فروش و رسیدن محصولات کیفی به دست مشتری مشکلی وجود نخواهد داشت و امکان عرضه مناسب به بازارهای خارجی نیز بیش از پیش ممکن می‌شود.

وی همچنین از نحوه نگهداری و بازار رسانی محصولات کشاورزی در منطقه تقدیر و خواستار مشارکت و همکاری بیشتر تشکل‌های بخش کشاورزی در فرآیند تولید تا عرضه شد و افزود: فرهنگ سازی و توجه در کیفیت بسته بندی و دقت در ارسال محصولات موجب افزایش تقاضا تولیدات بخش کشاورزی در بازارهای داخلی و خارجی می‌شود.

مدیر سازمان تعاون روستائی آذربایجان شرقی نیز در این بازدید گفت: محصول سیر بسته بندی شده در این واحد به بازارهای کشورهای عربی ارسال می‌شود. علی اکبر نژادرضا ادامه داد: تفاهم لازم برای ارسال سیرهای بسته بندی شده و سایر محصولات کشاورزی استان به بازار آلمان نیز بعمل آمده است.

محصولات کشاورزی منطقه اعم از سیر، پیاز، سیب زمینی و هویج در مجتمع انبار سرد ایلچی تبریز نگهداری، سورت و بسته بندی و به بازارهای داخلی و خارجی عرضه می‌شود.

۵۶ درصد مددجویان آذربایجان شرقی زن سرپرست خانوار هستند

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی با اشاره به لزوم توجه بیشتر به زنان سرپرست خانوار گفت: ۵۶ درصد از خانوارهای زیر حمایت این نهاد با جمعیت حدود ۴۰ هزار نفر را زنان سرپرست خانوار تشکیل می‌دهند.

به گزارش ایرنا، محمد کلامی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: ۷۳ هزار خانوار زیر حمایت این نهاد قرار دارند. وی با بیان اینکه ۳۲ هزار خانوار به علت فوت سرپرست زیر حمایت کمیته امداد استان هستند، افزود: ۴۹ درصد از مددجویان به علت فوت سرپرست خانوار زیر حمایت کمیته امداد آذربایجان شرقی قرار گرفته اند.

کلامی افزود: ۶ درصد با جمعیت چهار هزار و ۷۱۲ خانوار به علت طلاق و ۷۲۰ خانوار به علت زندانی شدن سرپرست زیر حمایت کمیته امداد استان قرار گرفتند. وی با اشاره به اینکه ۲۵ درصد از مددجویان به علت از کارافتادگی و ۱۳ درصد نیز به دلیل بیماری سرپرست خانوار تحت حمایت این نهاد قرار دارند، بیان کرد: حدود ۱۷ هزار خانوار به علت از کارافتادگی و هشت هزار خانوار به دلیل بیماری سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان آذربایجان شرقی هستند.

کلامی با اشاره به آمار بالای مددجویان سالمند بالای ۶۰ سال تحت حمایت این نهاد، گفت: اکنون ۶۰ درصد با جمعیت حدود ۲۵ هزار نفر از مددجویان این نهاد زنان سالمند بالای ۶۰ سال هستند.

مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی با بیان اینکه تمام خدمات این نهاد با هدف بهبود وضعیت معیشتی و توانمندسازی خانواده‌های زیر حمایت اجرا می‌شود، بیان کرد: این موضوع با استقلال اقتصادی خانواده‌های نیازمند، موجب خروج آنان از چرخه حمایتی کمیته امداد می‌شود.

مدارس آذربایجان شرقی کمبود نمازخانه دارند



بازدیدهای منسجم از نمازخانه‌ها بپردازند، وی همچنین خواستار ساماندهی نمازخانه‌ها در ادارات شد و گفت: پاکیزگی و بهداشت نمازخانه‌ها نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

اصغریو با تاکید بر اینکه مجموعه اجرایی شهرستان در ادارات و نهادها و سازمان‌ها باید بهترین مکان‌ها را باید به نماز خانه اختصاص بدهند، خاطر نشان کرد: مقوله نماز در روابط درون سازمانی مؤثر بوده و در ارزیابی مدیران نیز مد نظر خواهد گرفت.

امام جمعه عجب شیر نیز با اشاره به اینکه ترویج نماز از وظایف حکومت اسلامی است، عنوان کرد: نماز باید در تمام مدارس منعقد شود زیرا کارساز است.

حجت السلام محمود شریبانی با بیان اینکه ترویج نماز در جامعه اسلامی زمینه ساز تعلیم فرهنگ و اندیشه‌های دینی است، گفت: فضای ادارات و در کل نظام باید براساس نماز باشد زیرا این فریضه واجب، انقلاب و نظام را می‌سازد.

وی در پایان گفت: همه برای برپایی و اقامه نماز تکلیف داریم و باید در ادای فریضه‌های الهی به ویژه نماز احساس مسوولیت کنیم زیرا مسلمان هستیم و باید به دستورات دینی‌مان عمل کنیم.

اقتدار مختلف مردم و بازاریان، یکی از فعالیت‌های فرهنگی و اقدامات مطلوبی است که توسعه آن، رشد و تعالی جامعه را به همراه دارد.

رئیس ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی گفت: به رغم استقبال دانش آموزان از برپایی نماز جماعت، مدارس شهری و روستائی استان با مشکل اساسی کمبود نمازخانه مواجه هستند.

فرماندار شهرستان عجب شیر نیز با تاکید بر نماز اول وقت افزود: باید به نماز اول وقت در ادارات توجه ویژه‌ای شود و با برگزاری این فریضه واجب الهی به



کرده و اداره کل کمیته امداد استان نیز با تحت پوشش قرار دادن ۱۳۰۰ نفر از خانواده زندانیان این عزیزان را حمایت می‌کند.

مدیرکل زندان‌های آذربایجان شرقی در پایان از اعطای ۳۶۰۰ مورد سبک کالا به خانواده زندانیان نیازمند آذربایجان شرقی خبر داد و گفت: ۱۲۸۲ مورد خدمات فرهنگی، ۴۵۳ مورد معرفی به درمان، کمک به اشتغال ۳۴۴ نفر بخشی از اقدامات اداره کل زندان‌های آذربایجان شرقی در نیمه نخست سال جاری است.

تا کل قرآن را حفظ بوده و ۴۰ روحانی نیز در سطح زندان‌های استان در امورات فرهنگی و تربیتی فعالیت می‌کنند.

جمشیدی در ادامه با اشاره به مشکلات متعدد خانواده زندانیان تصریح کرد: با توجه به این که حساب خانواده زندانیان از زندانی جدا است در این راستا اداره کل زندان‌های استان، توجه ویژه‌ای در حمایت از خانواده زندانیان داشته و ۱۰ انجمن حمایت از زندانیان استان با پوشش دادن ۲۳۰۰ نفر از خانواده زندانیان در سطح استان آذربایجان شرقی فعالیت

برگزار می‌شود. جمشیدی تصریح کرد: در طی سال گذشته نزدیک به ۳۵۰۰ نفر از مددجویان با همکاری مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای، جهاد کشاورزی و صنعت و معدن در ۵۰ رشته آموزش دیده‌اند که اعطای گواهی نامه‌های مهارت آموزی به آن‌ها در جهت بهره مندی از امتیازات برای ایجاد اشتغال بعد از آزادی است.

وی به اجرای برنامه‌های فرهنگی و تربیتی در زندان‌های استان نیز اشاره کرد و گفت: تعداد حافظان قرآن در زندان‌های استان ۲۰۰۰ نفر بوده که بین ۱ جزء

۷۵ درصد مصرف کنندگان مواد مخدر زیر ۴۰ سال هستند



از بهبودیافتگان به بهبودی کامل می‌رسند.

وی افزود: در زمان حاضر بهترین کار این است که اجازه ندهیم تا افراد سالم جامعه به اعتیاد دچار شوند و الزام آن آگاه سازی مردم است زیرا که تمامی مردم باید این را بدانند که شاید ورود به مصرف اعتیاد درست خودشان باشد ولی خروج از آن در دستشان نخواهد بود.

دبیر شورای مبارزه با مواد مخدر استان با بیان اینکه تعدادی از استان مخدر وابستگی ایجاد کرده ولی تعدادی مغز را مستقیم تخریب می‌کنند، افزود: مصرف گل از خانواده ماری‌جوانا از جمله موادی هستند که فقط با یکبار مصرف فرد را دچار اعتیاد می‌کنند.

وی اضافه کرد: متأسفانه جوانان از مواد کم خطر به سمت مواد پرخطر حرکت می‌کنند و مواد طبیعی جای خود را به مواد صنعتی پرخطر داده است.

مشاور استاندار آذربایجان شرقی بیان کرد: ما آموزش‌های خود را از دوران مهدکودک آغاز کردیم تا افراد از همان ابتدا با این مسائل آشنا شوند.

مهدوی در رابطه با مرگ افراد معتاد در اثر مصرف مواد مخدر گفت: مرگ در اثر اعتیاد به علت ناخالصی در موادی از قبیل تریاک و سرب درون مواد است به طوریکه هر چیزی که از چرخه قاچاق وارد شود برای مردم یک خطر بزرگ محسوب می‌شود.

در مرکز ماده ۱۶ آذربایجان شرقی حدود ۵۰۰ نفر تحت درمان و نگهداری هستند.

به طوری که میزان آلودگی استان از نظر شیوع شناسی ۱،۲ درصد است. مهدوی با اشاره به اینکه مبتلایان به اعتیاد در جمعیت دانشجویی چهار درصد و در دانش آموزی زیر یک درصد است، اضافه کرد: بر اساس متوسط کشوری، اعتیاد در بین کارگران ۲۲ درصد است که متأسفانه آمار آذربایجان شرقی سه درصد بالاتر از آمار کشوری و ۲۵ درصد است.

وی ادامه داد: ۲۵ درصد اعتیاد کارگران برای افرادی است که حداقل تجربه یکبار مصرف را داشتند و ما آماری از مصرف تفتنی در دست نداریم.

مشاور استاندار آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه اعتیاد هزینه زیادی برای فرد، خانواده و جامعه به همراه دارد، گفت: بازگشت به بدن، روح و روان سالم است که متعاقب تمام عیار بسیار سخت است به طوریکه ۱۵ درصد

۳۶۰۰ سبد کالا بین خانواده زندانیان نیازمند آذربایجان شرقی توزیع شد

مدیرکل زندان‌های آذربایجان شرقی از اعطای ۳۶۰۰ مورد سبد کالا به خانواده زندانیان نیازمند این استان خبر داد و گفت: ۱۲۸۲ مورد خدمات فرهنگی، ۴۵۳ مورد معرفی به درمان، کمک به اشتغال ۳۴۴ نفر بخشی از اقدامات این اداره کل است.

به گزارش تسنیم، خشایار جمشیدی در کارگاه آموزشی ارتقاء مهارت‌های اخلاقی و زندگی خانواده زندانیان مراغه اظهار داشت: گستردگی، پیچیدگی و آثار مخرب آسیب‌های اجتماعی در جامعه دغدغه مهم مسئولین بوده که در این راستا مسئولین سازمان زندان‌ها نیز به این امر و سایر آسیب‌های پیش روی خانواده زندانیان در سال‌های اخیر توجه ویژه‌ای دارند.

وی افزود: از سال گذشته در سطح استان دوره‌های مختلف آموزشی مهارت‌های زندگی برای خانواده زندانیان برگزار شده که در این راستا تعداد ۵۵۰ نفر از خانواده زندانیان مشتعل بر همساران فرزندان زندانیان در طی ۱۲۲ جلسه و بالغ

رئیس ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی گفت: به رغم استقبال دانش آموزان از برپایی نماز جماعت، مدارس شهری و روستائی استان با مشکل اساسی کمبود نمازخانه مواجه هستند.

جلسه شورای اقامه نماز عجب شیر اظهار داشت: اقامه نماز در هر شرایطی واجب بوده و برپایی آن در مدارس ضروری است اما به دلیل نبود فضای مناسب، امکان برپایی نماز جماعت در مدارس وجود ندارد.

وی افزود: باید برای ترویج اقامه نماز از کودکان شروع کنیم زیرا در این سن تأثیرپذیری به مراتب بهتر از بزرگسالی است.

رئیس ستاد اقامه نماز آذربایجان شرقی در ادامه خاطر نشان کرد: غفلت از نماز موجب بسیاری از انحرافات در جامعه می‌شود و باید راز این وظیفه الهی برای همه به طور مداوم تبیین و بازگویی شود.

وی بر ضرورت توجه بیش از پیش مسئولان، اصناف و کسبه به امر نماز تاکید کرد و افزود: مدیران دستگاه‌های اجرایی با حمایت مسوولان، وضعیت اقامه نماز در ادارات و سازمان‌های دولتی را پیگیری کنند.

ضیایی عنوان کرد: عدم توجه به امور دنیوی در هنگام برگزاری نماز و گرایش

در بازدید مدیرکل آموزش و پرورش از سه مرکز آموزشی مطرح شد؛ مجهزترین مرکز آموزشی کودکان استثنائی در تبریز احداث می‌شود



مدرسه در حال ساخت کودکان استثنائی تلاش باغچه‌بان که مجهزترین و وسیع ترین مرکز آموزشی کودکان استثنائی است تا شروع سال تحصیلی ۹۸-۹۹ به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش مهر، جعفر پاشایی به همراه شهردار کلانشهر تبریز از مدرسه در حال ساخت کودکان استثنائی تلاش باغچه بیان بازدید کرد. این مدرسه که توسط خیرین مدرسه ساز ساخته و به بهره برداری خواهد رسید.

بر اساس اظهار نظر متولیان این مدرسه تا شروع سال تحصیلی ۹۸-۹۹ آماده خواهد شد.

این مدرسه در زمینی به وسعت سه هزار و ۳۰۰ متر مربع و در کوچه صدر ارتش احداث خواهد شد که مجهزترین و وسیع ترین مرکز آموزشی کودکان استثنائی خواهد بود.

ایرج شهین باهر، شهردار تبریز در این بازدید ضمن اعلام حمایت از این اقدام خدایسنده گفت: با استفاده از امکاناتی که در اختیار شهرداری قرار دارد در کار ساخت این مدرسه مشارکت خواهیم کرد.

در ادامه این بازدید شهردار تبریز به همراه مدیرکل آموزش و پرورش از مدرسه تاریخی موریال بازدید کرد. این مدرسه در رفته در دوره پهلوی اول ساخته شده است.

همچنین در ادامه این بازدید شهردار تبریز از زمین ورزشی هنرستان آیت الله طالقانی بازدید کرد. بازسازی و تکمیل این زمین توسط شهردار سابق و مدیرکل آموزش و پرورش طبق تفاهنامه ای قرارداد شده بود.

سلامت

همه خواص خرمالو



پاییز که می‌شود یعنی فصل خرمالو و نازنگی فرا رسیده و نباید از این دو میوه خوشمزه غفلت کرد. اما سوالی که اکثرا پیش می‌آید این است که خرمالو چه خاصیتی دارد؟ یا اگر زیاد خرمالو بخوریم، ضرری دارد؟ در ادامه با خواص فوق‌العاده خرمالو آشنا می‌شوید.

جلوگیری از سرطان

از دیگر خواص خرمالو می‌توان به پیشگیری از سرطان اشاره کرد. همان‌طور که می‌دانید که رادیکال‌های آزاد دلیل بسیار مهمی در مبتلا شدن به سرطان هستند. به همین خاطر برای رهایی از آنها نیاز به آنتی‌اکسیدان است. خرمالو نیز با دارا بودن آنتی‌اکسیدان نقش موثری در پیشگیری از سرطان و برخی بیماری‌ها دارد. همچنین کلسیم موجود در این میوه از پوکی‌استخوان جلوگیری می‌کند.

سرشار از ویتامین

خرمالو پر از ویتامین‌ترین میوه‌های پاییزی است که می‌توان برای جذب انواع مختلفی از ویتامین‌ها آن را نوش جان کرد. از جمله ویتامین‌های موجود در این میوه خوشمزه ویتامین A، C، B۱، B۲، B۳، بتاکارون، هستند. علاوه بر این می‌توان مواد معدنی هم چون کلسیم، گوگرد، آهن، فسفر، پتاسیم، منیزیم را که برای بدن بسیار مفید هستند را در خرمالو یافت.

رفع مشکلات کلیوی

وجود مقادیر زیاد کلسیم و پتاسیم در خرمالو می‌تواند برای افراد مبتلا به مشکلات کلیوی مفید باشد. بهتر است روزانه یک عدد از این میوه را مصرف کنید، چون تا حد زیادی از نگهداری آب به شکل مناسب و موثری جلوگیری می‌کند.

منبع: آرمان

آشپزی

کوفته انار



این کوفته خوشمزه را حتما امتحان کنید و لذت ببرید.

مواد لازم:

برای ۲۰ الی ۴۰ عدد کوفته

گوشت چرخ کرده بدون چربی ۱ کیلو
پیاز متوسط ۱ عدد
رنده شده گردو ۵/۱

پیمانه کاملا خرد شده تخم مرغ ۱ عدد
نان خشک آسیاب شده نیم پیمانه
جعفری تازه خرد شده نیم پیمانه
ترخون تازه خرد شده یک چهارم پیمانه
آب لیموی تازه ۱ قاشق غذاخوری
لفل قرمز و سیاه، پودر زیره، نمک روغن نصف پیمانه
دانه‌های انار برای تزئین نصف پیمانه

مواد لازم برای سس:

رب انار ۴/۳ پیمانه
آب انار ۱ پیمانه
عسل یا شکر ۴/۱ پیمانه
نمک و فلفل به میزان لازم

طرز تهیه:

پیاز، گردو، خرده نان، جعفری، ترخون، آب لیمو، زیره، نمک و فلفل ها، پودر زیره را با هم داخل غذاساز بریزید و خوب مخلوط کنید.

گوشت چرخ کرده و تخم مرغ را اضافه کرده و مجدد هم بزنید. می‌توانید به کمک دست هم مواد را مخلوط کرده تا کاملا ورز یابید و خمیر آماده شده را حداقل نیم ساعت تا نهایتا یک روز داخل یخچال بگذارید. کوفته‌ها را آماده کنید. (یک قاشق غذاخوری از مواد برداشته و گرد کنید) کوفته‌ها را درون تابه با کمی روغن سرخ کنید تا روز کوفته سرخ شود. برای سس همه مواد را به همراه یک پیمانه آب با هم مخلوط کنید و شوروی، شیرینی و ترشی سس را بنا به ذائقه خود به وسیله نمک و شکر تنظیم کنید. حالا بخشی از سس را کنار بگذارید برای سرو همراه با غذا و بخش باقیمانده را به همراه دانه‌های انار با قاشق روی کوفته‌ها بریزید. کوفته‌ها را درون تابه با شعله ملایم بگذارید تا پخته شود و سس آن غلیظ شود.

بعد از پخت سس کوفته باید غلیظ شده باشد. اگر تمایل دارید سس بیشتری داشته باشید کمی دیگر آب انار غلیظ شده در اواسط طبخ به کوفته‌ها اضافه کنید و بعد از پخت نوش جان کنید.

این کوفته انار را می‌توانید هم با نان و هم با برنج میل کنید.

منبع: بیتوته

دلنویشته

شهر خوابیده ،
من پر از بیداریم ،
برای لالایی زخم‌های ،
وجودم
که یادگارِ پست ،
ازخنجر ،
روزگار ،
کاش می‌رسید ،
باران ،
برکویر ،
تنهایی من ،
تا خیس خورد ،
خاطرات ،
مه گرفته ،
برای زدودن ،
قاعده‌های عذاب ،
تا پاک کند ،
سرخِ خون شفق را ،
سپید واژه‌های من ،
از لاشه‌های خسته ،
تن ،
تو فواره نزند ،
سرخِ خون ،
در فلق ،
تا کم شود ،
هر روز موجی ،
از مرده‌های ،
ما ،

(اکبر عظیم نیا)

فرهنگ و هنر

۱۳۳ ساعت برنامه تلویزیونی به مناسبت سالگرد پیروزی انقلاب در شبکه سهند تولید می‌شود

حجت الاسلام انزابی، آیت الله انگجی نیز با هدف الگوسازی از چهره‌های انقلابی در حال انجام است.

وی افزود: برنامه کارنامه با حضور استاداناران آذربایجان شرقی از دولت وقت تا امروز، برنامه دیگری است که ۶ قسمت از آن ضبط و پخش شده و بقیه درحال هماهنگی بوده و همچنین برنامه چهل چراغ، من انقلابی‌ام، بنیس روستای نمونه، تراکتورسازی، موشن و گرافی باورآزادی، سریال تلویزیونی روزهای بی قراری ۲ در ۳۰ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای نیز در حال آماده شدن است.

مدیرکل صداوسیمای مرکز آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه تلاش می‌شود برنامه‌های حماسه ۹ دی با کیفیت و طراحی مناسب اجرا شود افزود: پخش ۳ سخنرانی، طرح موضوعات فتنه ۸۸ و مبادی آن، پخش فیلم‌های قلابه‌های طلا و مسیر روشن، ۴ عنوان مستند و مینی سریال ۶ قسمتی خواب بلند و دیگر برنامه‌ها به مناسبت ۹ دی در خبر، رادیو ، پرون مرزی و فضای مجازی برنامه‌های پیش بینی شده این مرکز به مناسبت ۹ دی است.

منطقه آزاد ارس با دانشگاه تهران تفاهم نامه همکاری امضا کرد

وی افزود: از میان این ۴۰ دانشجوی جذب شده که به وزارت علوم معرفی شده اند؛ ۱۲ نفر پذیرش قطعی شده و پذیرش قطعی مابقی این دانشجویان نیز تا آخر نیم سال اول تحصیلی پذیرش اعلام خواهد شد.

وی یادآوری کرد: از جمع ۴۰ دانشجو، ۱۰ نفر بورسیه شدند و ۳۰ دانشجو نیز که معدل بالای ۱۴ داشته اند، پذیرش گرفته اند.

وی درباره نحوه جذب دانشجویان خارجی دانشگاه تهران گفت: دانشجویان پرونده علمی و تحصیلی خود را به دانشگاه تهران ارائه می‌کنند و دانشگاه طبق استانداردها، شرط معدل و داشتن نمره زبان انگلیسی، عملکرد و پرونده آنها را بررسی می‌کند و برخی دانشجویان که معدل بالای ۱۷ دارند، بورسیه و به وزارت علوم معرفی می‌شوند.

رئیس پردیس بین‌المللی ارس دانشگاه تهران به همکاری اساتید خارجی در این دانشگاه اشاره کرد و افزود: همکاری با اساتید خارجی از برنامه‌ها و اهداف این دانشگاه است، همچنین پذیرش ۲۰۰ دانشجوی خارجی با ملیت‌های مختلف تا سال آینده و پراکندگی ملیت‌ها از هدف گذاری پردیس بین‌المللی ارس است.

قرارداد توسعه پردیس بین‌المللی ارس دانشگاه تهران، با حضور محمدرضا رستمی معاون فرهنگی، گردشگری و صنایع خلاق دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی و زهرا امام جمعه

رئیس پردیس بین‌المللی ارس دانشگاه تهران امضا شد.

ایران هفت منطقه آزاد تجاری - صنعتی شامل کیش، قشم، چابهار، ارس، انزلی، اروند و ماکو و ۶۴ منطقه ویژه اقتصادی دارد.

شهرپورماه امسال، نمایندگان مجلس شورای اسلامی به ایجاد هشت منطقه آزاد و ۹۸ منطقه ویژه اقتصادی جدید رای مثبت دادند که هنوز نهایی نشده است.

۴۰۶ اثر به مرحله دوم داوری دومین جشنواره رسانه‌ای ابودر آذربایجان شرقی راه یافت



دبیر علمی دومین جشنواره رسانه‌ای ابودر آذربایجان شرقی از راهیابی ۴۰۶ اثر از مجموع ۹۷۰ اثر به مرحله دوم داوری این جشنواره خبر داد.

به گزارش تسنیم ، محمد عزیزی‌راد به گزارش کرد: در هفتمین نشست تخصصی آیین آواز گروه‌های موسیقی خاطره و سپهر به اجرای موسیقی خواهند پرداخت.

وی خاطر نشان کرد: هفتمین نشست تخصصی «آیین آواز» روز چهارشنبه ۲۸ آذر ماه سال جاری راس ساعت ۱۷:۳۰ در سالن شماره ۲ پردیس فرهنگی سینمایی قدس تبریز برگزار می‌شود.

وی با پایان با بیان اینکه این برنامه به همت واحد موسیقی حوزه هنری استان برگزار می‌شود، گفت: حضور برای عموم علاقمندان در هفتمین نشست تخصصی آیین آواز، آزاد است.

انقلاب اسلام

دشمن برای فروپاشی انقلاب اسلامی، مواردی است که در برنامه سازی به آنها توجه می‌شود.

مدیرکل صداوسیمای مرکز آذربایجان شرقی به تولیدات مهم صداوسیمای استان به مناسبت چهلمین سال انقلاب اسلامی نیز اشاره کرد و گفت: سریال ۱۵ قسمتی ۴۵ دقیقه‌ای جلال،

دشمن برای فروپاشی انقلاب اسلامی، مواردی است که در برنامه سازی به آنها توجه می‌شود.

مدیرکل صداوسیمای مرکز آذربایجان شرقی به تولیدات مهم صداوسیمای استان به مناسبت چهلمین سال انقلاب اسلامی نیز اشاره کرد و گفت: سریال ۱۵ قسمتی ۴۵ دقیقه‌ای جلال،



با دانشگاه تهران منعقد شد.

این مقام مسئول امضای این قرارداد را در پیشرفت سطح آموزش عالی در منطقه آزاد ارس در همه سطوح تسهیلات عالی موثر دانست و گفت: هیات علمی، رئیس دانشگاه و مجری طرح، تعهدات لازم را برعهده گرفته اند و سازمان منطقه آزاد ارس نیز متعهد شد که همکاری لازم را در این زمینه داشته باشد.

وی افزود: توسعه فضای آموزشی در پردیس ارس دانشگاه تهران در یک زمین مناسب پیش بینی شده و با اعتبارات در نظر گرفته شده از سوی منطقه آزاد ارس، در یک بازه زمانی ۵ ساله، روند جذب دانشجو و ساخت مرکز آموزشی جدید برای این دانشگاه به طور همزمان دنبال می‌شود.

نیرمان از جذب ۴۰ دانشجوی خارجی در سال تحصیلی جاری در پردیس بین‌الملل ارس دانشگاه تهران خبر داد و افزود: این دانشجویان از کشورهای عراق، آلمان، سوریه و افغانستان در این دانشگاه جذب شده اند.

وی تاکید کرد: با توجه به ویژگی خاص جغرافیایی و همجواری منطقه آزاد ارس با کشورهای ارمنستان، جمهوری نخجوان، آذربایجان، ترکیه و کشورهای جنوب قفقاز و ارتباطات بین‌المللی که دانشگاه تهران دارد باید از این مزیت‌ها استفاده کرد.

مدیرکل صداوسیمای آذربایجان شرقی از تولید ۱۳۳ ساعت برنامه تلویزیونی در شبکه سهند به مناسبت چهلمین سال انقلاب اسلامی خبر داد.

به گزارش تسنیم، مرتضی صفری در جلسه برنامه ریزی بزرگداشت چهلمین سال انقلاب اسلامی در صداوسیمای مرکز آذربایجان شرقی اظهار داشت: همچنین تاکنون ۱۱۵ ساعت برنامه در رادیو ، ۳۰ ساعت برنامه در پرون مرزی و ۷۸ گزارش تولیدی و خبری در معاونت خبر شبکه سهند تولید شده است.

وی با اشاره به نقش رسانه ملی در خنثی کردن تلاش‌های رسانه‌ای دشمن افزود: تبیین علل شکل گیری انقلاب اسلامی، بازتعریف کردن ماهیت رژیم طاغوت، بازخوانی شعارهای بنیادی و اساسی انقلاب اسلامی، نبود بن بست در جمهوری اسلامی که دشمن القا می‌کند، تاکید بر در حرکت بودن انقلاب اسلامی و ملت در عرصه‌های مختلف، تشریح گفتمان سازی انقلابی گری جمهوری اسلامی، تشریح گفتمان انقلاب اسلامی در مقابل گفتمان‌های رقیب، تبیین معادله

روانشناسی

بگذارید فرزندان اشتباه کند

در ذهن بعضی از پدر و مادرها، تربیت بی نقص تربیتی است که در آن فرزندان هیچ خطایی نکنند، هیچ وقت در موقعیت بحرانی قرار نگیرد و درست قبل از آنکه اتفاق بدی رخ دهد، او را از حادثه دور کنند. اما واقعیت این است که چنین روشی که در آن همه چیز جنبه پیشگیرانه دارد فقط منجر به تربیت یک فرزند محافظه کار، نابلد و استریلیزه خواهد شد. آموزش و تربیت هیچ گاه در خلأ اتفاق نمی افتد. اگر می خواهید فرزندان درسی را بیاموزد، باید او را در محیطی قرار دهید که تجربه کند.

فرزند شما اگر فضایی برای اشتباه کردن و آزمون و خطا نداشته باشد، همیشه کودک باقی می ماند، حتی اگر به ظاهر بزرگ شده باشد. چرا که فرقی یک انسان بالغ و رشد یافته با کودک همین آگاهی و تجربه هایی است که فرد بالغ ذره ذره در زندگی کسب کرده است. بنابراین: اجازه دهید فرزندان تصمیم بگیرند و عواقب تصمیمات خود را بپذیرند.

شما به عنوان والدین مسئول ایزوله کردن محیط زندگی کودک و دور داشتن او از هر خطر، اشتباه یا مشکل نیستید.

شما مسئول حل کردن مشکلاتی که برای فرزندان پیش می آید هم نیستید. بلکه وظیفه شما این است که فرصت تجربه و آزمون و خطا به فرزندان بدهید و هر جا نیاز داشت در کنارش باشید تا مشاوره لازم را بر اساس دانش و تجربه ای که دارید به او بدهید.

شاید بگویید که طاقت دیدن رنج و شکست فرزندان را ندارید. اما شما در این باره استثنای نیستید و این حال و روز همه پدر و مادرهاست. با این حال همیشه به یاد داشته باشید که رنج های کوچک باعث پیشگیری از رنج های بزرگ خواهند شد.

شاید فکر کنید که فرزندان برای آنکه مسئولیت هایی را به عهده بگیرد زیادی کوچک و ناتوان است. اما نپذیرفتن مسئولیت هایی متناسب با سن کودک، باعث می شود در بزرگسالی زیر انبوهی از مسئولیت های جدی و بزرگ کمر خم کند.

فرستادن یکباره فرزندان به دنیای بزرگسالی عاقلانه نیست اما کنترل دائمی کودک یا نوجوان هم کاری نشدنی است. بهترین راه این است که اجازه دهید فرزندان قدم های کوچکی بردارد و هر بار کمی پیش تر برود البته همراه با نظارت و مراقبت شما. آن قدر نزدیک نایستید که ابتکار و آزادی عمل را از فرزندان بگیرید و آن قدر هم دور نباشید که در صورت نیاز نتوانید دستش را بگیرید. فرزندان باید بدانند که شما همیشه حمایتش می کنید و در صورتی که زمین خوردی می توانید از کمک شما بهره مند شود اما با اتکا به قدرت خودش باید برخیزد.

تمام این ها دربار تجربه ای است که خطا کردن در آنها قابل جبران باشد. اگر فرزندان می خواهند وارد معرک های شود که شکست او حتمی است و این شکست، به سادگی قابل جبران نخواهد بود، باید جلوی او را بگیرید.

شهر داری تبریز هم نام گنبدی خود را با شکست بدرقه کرد



رضوان آغاز شد. در دو طرف زمین بازی نیز برزهای تسلیم برای درگذشت پیشکسوت والیبال کشور از سوی دو تیم نصب شده است.

با توجه به نتایج اخیر شهرداری تبریز و مشکلات این تیم، عادل بناکار و بازیکنان شهرداری توسط هواداران حاضر در ورزشگاه تشویق شدند.

هواداران تیم والیبال شهرداری تبریز که برای تماشای دیدار تیمشان مقابل شهرداری گنبد در سالن شهید اقدمی تبریز حضور داشتند، بازیکنان تیم حریف به خصوص میکائیل تاجر مورد تشویق قرار دادند.

اینکه تیم مهمان موفق شد با نتیجه ۲۸-۲۶ شهرداری تبریز را در دومین ست متوالی شکست دهد، در ست چهارم تیم میزبان توانست با نتیجه ۲۵-۲۰ شهرداری گنبد را شکست دهد تا پیروز این دیدار در ست پنجم مشخص شود. ست پایانی نیز با برتری تیم میزبان همراه بود و شاگردان عادل بناکار توانستند با نتیجه

۱۶-۱۴ مقابل شهرداری گنبد به برتری برسند.

بازیکنان تیم والیبال شهرداری تبریز در حالی وارد زمین شدند که تصویر مرحوم «جمال رضوان» پیشکسوت والیبال کشور روی پیراهن آن ها نقش بسته بود.

دیدار دو تیم با قرائت فاتحه و یک دقیقه سکوت به احترام مرحوم جمال



یک دوازده بان جدید در راه ماشین سازی

هفته آینده تمرینات خود را در تبریز آغاز می کنند و بعد از برگزاری چند جلسه تمرینی، راهی جزیره کیش می شوند. آنها یک اردوی ۱۰ روزه را در جزیره کیش برگزار می کنند و سپس به تهران می روند.

برنامه شاگردان مهاجری در تهران

طبق برنامه رضا مهاجری، بازیکنان ماشین سازی بعد از اردوی کیش استراحت ندارند و مستقیماً به تهران خواهند رفت تا اردوی خود را در پایتخت ادامه بدهند. تیم فوتبال ماشین سازی تبریز در تهران هم چند دیدار دوستانه برگزار می کند که هنوز این تیم ها مشخص نشده است. در ادامه، شاگردان مهاجری به تبریز برمی گردند و تمرینات خود را همانند گذشته در این شهر ادامه می دهند.

دوازده بان جدید جذب می کند. در فهرست ۲۵ نفره رضا مهاجری، نام یکی دو دوازده بان هم دیده می شود که باید منتظر ماند و دید که کدام یک از این دوازده بان ها در نهایت راهی تبریز خواهد شد.

شنیده می شود محمد ناصری، دوازده بان دوم تیم پدیده مشهد هم یکی از دوازده بانان مدنظر رضا مهاجری برای نیم فصل است که در پست دوازده بان به عنوان گزینه اولویت اول در فهرست ۲۵ نفره ماشین سازی قرار گرفته است.

تیم والیبال شهرداری تبریز در دیداری خانگی با نتیجه سه-دو مقابل شهرداری گنبد کاووس به پیروزی رسید.

به گزارش تسنیم، تیم والیبال شهرداری تبریز در چارچوب دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر والیبال کشور در سالن شهید صمد اقدمی این شهر به مصاف شهرداری گنبد کاووس رفت و موفق شد این تیم را با نتیجه ۳-۲ شکست دهد.

در ست نخست این بازی تیم میزبان عملکرد بهتری نسبت به شهرداری گنبد داشت و توانست با نتیجه ۲۵-۱۷ این تیم را شکست دهد. در ست دوم بازی دو تیم از ابتدا نزدیک با یک امتیاز اختلاف و نزدیک دنبال شد اما رفته رفته گنبدی ها موفق شدند برتری نسبی در این ست پیدا کنند تا در نهایت ست دوم را با برتری ۲۵-۲۱ پشت سر بگذارند.

در ست سوم نیز بازی نزدیک دنبال شد اما این بار تا امتیازات آخر دو تیم با فاصله یک امتیاز از همدیگر به دنبال کسب دومین ست در این بازی بودند تا

تیم ماشین سازی برای تقویت خط دوازده خود به دنبال جذب یک دوازده بان جدید در نیم فصل رقابت های لیگ برتر است.

به گزارش تسنیم، تمرینات تیم ماشین سازی تبریز پس از اتمام نیم فصل نخست رقابت های لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور به مدت یک هفته تعطیل شد تا بار دیگر آغاز شود. با این وجود تعطیلات بازیکنان ماشین سازی همچنان ادامه دارد و آنها قرار نیست از فردا تمریناتشان را آغاز کنند. گفته می شود باشگاه ماشین سازی تصمیم گرفته به خاطر مشکلات سخت افزاری موجود، همچنان مرخصی بازیکنان خود را تمدید کند تا آنها ۴ روز دیرتر در تبریز حاضر شوند و از شنبه هفته آینده تمرینات خود را آغاز کنند.

اردوی ۱۰ روزه ماشین سازی در کیش

بازیکنان تیم ماشین سازی از شنبه

مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی: بازیکنان جدید طبق نظر و تشخیص کادر فنی جذب می شوند

مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی از دریافت برنامه های محمد تقوی برای نقل و انتقالات و نیم فصل دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال خبر داد.

به گزارش تسنیم، نیم فصل نخست لیگ برتر فوتبال ایران به پایان رسیده و تیم تراکتورسازی با تمامی مشکلات موجود در طول نیم فصل توانست، در رتبه چهارم جدول رده بندی این مسابقات قرار گیرد. با پایان نیم فصل اول گمانه زنی ها برای فصل نقل و انتقالات آغاز شده و در رسانه های رسمی و کانال های هواداری بازیکنان و مربیان مطرح و پیشنهاد می شوند. علیرضا اسدی، مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی در رابطه با نقل و انتقالات این باشگاه اظهار داشت: ذائقه مردم و رسانه ها برای ما قابل احترام است، اما آنچه در این راستا مهم است، تشخیص کادر فنی، اعلام نیازها بر اساس نقاط ضعف و تطبیق آن ها با سیاست های باشگاه است. با این وصف خروجی کار چیزی خواهد بود که در پایان به صورت رسمی از وبسایت باشگاه به اطلاع مردم خواهد رسید.

مدیرعامل باشگاه در ادامه خاطرنشان کرد: روز گذشته محمد تقوی، سرمربی تیم پس از بررسی های کادر فنی، خواسته های خود را برای تقویت باشگاه در اختیار باشگاه قرار داد، تا با تطبیق آن ها با سیاست های باشگاه اقدامات لازم انجام شود.

وی افزود: هواداران اخبار نهایی نقل و انتقالات را از رسانه رسمی باشگاه پیگیری خواهند کرد. تا با تطبیق قوانین چون آنچه به عنوان نقل و انتقال قطعی بازیکن انجام خواهد شد، بلافاصله از مراجع رسمی به اطلاع هواداران پرشور تراکتور می رسد.

اسدی در پایان با اشاره به برنامه سرخ پوشان در تعطیلات لیگ گفت: تمرینات تیم تا پنجم دی ماه تعطیل خواهد بود. از این تاریخ به مدت یک هفته تمرینات تیم در تبریز پیگیری شده و سپس یا یک اردوی خارجی در دستور کار قرار می گیرد و یا در صورت هماهنگی های لازم، تیم در یک تورنمنت چهارجانبه داخلی شرکت خواهد کرد.

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال بیانیه ای صادر کرد

سوگیتا بازیکن ژاپنی در ترکیب تیم تراکتورسازی می تواند عنوان شود. همچنین در بازی های پرسپولیس نیز تماشاگران حریف این تیم نیز پرچم ژاپن را در ورزشگاه آورده تا یادآور خاطره شکست پرسپولیس برای کاشیما ژاپن در فینال لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا باشد.

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران در مورد ورود پرچم سایر کشورها در ورزشگاه های کشور بیانیه ای صادر کرد. به گزارش فارس، در هفته های اخیر پرچم کشور ژاپن در بازی های تیم تراکتورسازی بین تماشاگران این تیم دیده شده است که علت آن حضور



در خوشی تیم ووشو بانوان شبستر در مسابقات لیگ برتر



مسابقات ووشو لیگ برتر کشور با درخشش تیم بانوان شبستر همراه بود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، هفته هشتم و هشتم مسابقات ووشو لیگ برتر بانوان کشور برگزار گردید. در این هفته تیم ووشو بانوان شبستر به مصاف تیم هیات ووشو مشهد رفته و در پایان به برتری ۱۱ بر صفر دست یافتند.

در پایان هفته هشتم تیم ووشو بانوان شبستر با ۲۱ امتیاز بعد از تیم دانشگاه آزاد ۲۴ امتیازی در رده دوم گروه خود قرار داشته و با توجه اختلاف ۹ امتیازی با تیم های سوم و چهارم جدول، صعود تیم ووشو

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت عمران شهر جدید سهند در نظر دارد مناقصه عمومی « عملیات اجرایی مربوط به باقیمانده محوطه سازی و ساختمان مدرسه ۱۲ کلاسه محله ۱۳۲۳ فاز ۳ شهر جدید سهند » را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

عنوان پروژه	مبلغ برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	نحوه پرداخت کارکدها و تعدیلهای	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (ریال)	مدت پیمان
عملیات اجرایی مربوط به باقیمانده محوطه سازی و ساختمان مدرسه ۱۲ کلاسه محله ۱۳۲۳ فاز ۳ شهر جدید سهند	۱۳,۲۱۲,۱۷۰,۱۳۳	کلیه پرداختها از بابت کارکدها و تعدیل ها پس از کسر کسور قانونی و خالص طلب ایجاد شده در امور مالی بصورت ۵۰ درصد نقدی و ۵۰ درصد غیر نقدی (تهاتر زمین یا ساختمان) با قیمت کارشناسی روز و مطابق ضوابط شرکت عمران شهر جدید سهند کارسازی خواهد شد.	۶۶۰,۶۰۰,۰۰۰	۶ ماه شمسی

- *مبلغ برآورد بر اساس فهرس بهای واحد پایه رشته ابنیه، تاسیسات مکانیکی و تاسیسات برقی سال ۱۳۹۷ (سرجمع) می باشد.
- محل اجرا:** محدوده آماده سازی سوم (فاز ۳) شهرداری سهند
- ۱- کارفرما:** شرکت عمران شهرداری سهند
- ۲- نظارت:** مشاور منتخب شرکت عمران شهر جدید سهند
- ۳- تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:** مبلغ تضمین ها به یکی از صورتهای زیر خواهد بود (۳-۱) ضمانت نامه بانکی طبق نمونه ضمانت نامه شماره ۱ شرکت در فرایند ارجاع کار
- ۴- پایه و رشته کاری مورد نظر:** رشته ابنیه و پایه پیمانکاران متناسب با حداکثر مبلغ ظرفیت کاری مجاز پیمانکار بر اساس تاریخ اخذ گواهی صلاحیت قابل قبول خواهد بود.
- ۵- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۸ می باشد.**
- ۶- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت:** ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۵
- ۷- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد:** ساعت ۱۶:۰۰ روز شنبه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵
- ۸- زمان بازگشایی پاکت ها:** ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۶
- ۹- اطلاعات تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های (الف):** تبریز - شهرداری سهند - فاز دوم - بالاتر از جایگاه CNG - شرکت عمران شهرداری سهند - طبقه همکف - واحد پیمان و رسیدگی (تلفن: ۰۴۱-۳۳۳۳۷۰۱-۵)

ضمناً هزینه آگهی های فراخوان مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

شرکت عمران شهر جدید سهند

فایل پی دی اف و صفحات روزنامه را در کانال تلگرامی ما مشاهده نمائید

@Ajabshirnewsaper

فرم ثبت نام خبرنگار افتخاری روزنامه عجب شیر

نام: _____ نام خانوادگی: _____

شماره شناسنامه: _____ تاریخ تولد: _____

نام پدر: _____ محل تولد: _____

کد ملی: _____ ایمل شما: _____

تلفن: _____ موبایل: _____

آدرس سکونت: _____ آدرس محل کار: _____

آخرین مدرک تحصیلی: _____

دیپلم فوق دیپلم لیسانس

فوق لیسانس دکتری

زمینه همکاری: _____

فرهنگی اجتماعی اقتصادی

گردشگری مذهبی ورزشی عکاسی

خبرنگار مقالات

سوابق: سابقه فعالیت خبری ندارم سابقه فعالیت خبری دارم

توضیحات دلخواه: _____

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۶:۲۳:۵	۰۷:۳۵:۴۳	۱۲:۴۱:۲۳
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۰۷:۰۲	۱۷:۲۸:۰۸	۲۳:۳۴:۴۸

رحمانی مطرح کرد:

کاهش پلکانی قیمت خودرو در دستور کار وزارت صمت و خودروسازان



وزیر صنعت، معدن و تجارت، گفت: در ماه‌های گذشته به دلیل کاهش تولید خودرو امکان کاهش پلکانی قیمت وجود نداشته است، عنوان کرد: در حال حاضر با توجه به افزایش تولید خودرو انتظار داریم به تعهدات عمل شود. این موضوع نیازمند برنامه زمانبندی است.

به گزارش خانه ملت، رضا رحمانی در خصوص وضعیت قیمت گذاری خودرو و تصمیم دولت در این زمینه، گفت: هر تعهدی که در قرارداد خودروسازان و مشتریان وجود دارد خودروسازان باید به آن پایبند باشند، در حال حاضر با توجه به وضعیت رو به رشد تولید تلاش می‌کنیم تا تیراژ تولید خودرو افزایش پیدا کند و به صورت طبیعی مشکلی وجود ندارد.

خودروسازان موظف به انجام تعهدات مندرج در قرارداد با مشتریان هستند وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه خودروسازان موظف شده

آقایور:

حساب‌های غیر متمرکز دولت به ۳۵ هزار حساب می‌رسد

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به جلسه امروز کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: بحث تمرکز حساب‌های شرکت‌های دولتی مورد بررسی قرار گرفت که بر این اساس باید حساب‌های غیر متمرکز دولت به ۳۵ هزار حساب کاهش پیدا کند.

به گزارش ایسنا، معصومه آقاپورعلی‌شاهی در خصوص جلسه کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در جلسه آخرین وضعیت



اجرای بند (ب) ماده ۱۷ برنامه ششم توسعه و بند ۲۰ قانون احکام دائمی مورد بررسی قرار گرفت، تمرکز حساب‌های خزانه کل کشور در بانک مرکزی مورد بررسی قرار گرفت، قرار است حساب‌های شرکت‌ها موسسات دولتی و نهادهای غیردولتی که حساب‌های متمرکز نزد دولت دارند، ساماندهی و شفاف شوند و مصارف و منابع دولت در این بخش درج شود.

دولت از سازمان‌های مردم نهاد حمایت می‌کند



فرماندار بناب گفت: سیاست دولت حمایت از سازمان‌های مردم نهاد بوده و تلاش می‌کند در جهت تشکیل، توسعه و حمایت مالی این سازمان‌ها قدم بردارد.

پیشبرد امور کشور بهره جستن چون حداقل نفع سازمان‌های مردم نهاد این است که خواسته‌های مردم را به مسئولان انتقال می‌دهند. فرماندار بناب تأکید کرد: باید فضا را باز کنیم و زمینه را برای حضور و فعالیت جوانان مهیا کنیم.

به گزارش ایرنا، امین رفیعی در جلسه ستاد ساماندهی امور جوانان شهرستان بناب با محوریت ایجاد و توسعه سازمان‌های مردم نهاد، نقش این سازمان‌ها برای پیشبرد اهداف و برنامه‌های فرهنگی در سطح جامعه به ویژه برای جوانان را مهم دانست و همکاری، تعامل و فعالیت بیشتر سازمان‌های مردم نهاد در این راستا را خواستار شد.

وی گفت: فردی که چهارچوب‌های حکمیتی را قبول دارد، می‌تواند در کشور فعالیت کند و اینکه گفته می‌شود در بناب فضا برای انجام این کارها مهیا نیست، قابل قبول نیست.

وی با اشاره به سابقه طولانی فعالیت سازمان‌های مردم نهاد در کشور گفت: هیأت‌های مذهبی نیز جزو سازمان‌های مردم نهاد هستند و همچنان این هیأت‌ها استقلال خود را حفظ کرده، به دولت وابسته نیستند و منشاء کارهای فرهنگی، دینی و مذهبی بوده‌اند.

وی تأکید کرد: از مؤسسه‌های مردم نهاد حمایت کنیم و در این شهرستان به هیچ وجه فضای امنیتی برای فعالیت مؤسسه‌های مردم نهاد وجود ندارد، چرا که قانون در کشور یکی است.

وی با اعلام اینکه تبدیل شدن جمعیت جوان جامعه به میانسانی معضل بزرگی برای آینده این کشور است؛ افزود: مسئولان مردم تغییر ترکیب سنی جوان به میانسانی در کشور را باید یک زنگ خطر تلقی کنند.

معاون فرماندار بناب نیز در این جلسه با بیان اینکه ما در کشور در اجرای برنامه‌های جمعیتی مشکل داریم، گفت: متأسفانه ما در کشور تمرین کار دسته جمعی نداریم و حتی در کارهای اقتصادی نیز این مشکل را شاهد هستیم و شرکت‌هایی که تأسیس شده‌اند بیشتر به صورت فردی اداره می‌شوند.

امیرعباس سلطانی‌پور با اشاره به اینکه در بحث تشکیل شرکت‌های تعاونی نیز به نتیجه مطلوب و مورد نظر دست

نیافته ایم؛ افزود: تشکیل‌های مردم نهاد تمرین برای انجام کارهای جمعی است. رئیس اداره ورزش و جوانان بناب نیز در این نشست از فعالیت ۴ مؤسسه مردم نهاد در این شهرستان خبر داد و گفت: ۳ مؤسسه جدید نیز در حال شکل گیری هستند.

سیدمجید یزدانی اعلام کرد: در دیداری که به تازگی با وزیر ورزش و جوانان صورت گرفت، قرار شد جهت اجاره و خرید مکانی برای خانه جوان اقدام شود که مؤسسه‌های مردم نهاد در آن مکان فعالیت کنند.

وی اعلام کرد: برای اینکه ادارات بتوانند فعالیت‌های خود را گسترش دهند، می‌توانند قسمتی از وظایف ادارات خود را به مؤسسه‌های مردم نهاد واگذار نمایند و از ظرفیت جوانان استفاده کنند.

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب‌ها بگردن خود ببندید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با: نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

